

**TARJOUSTEN VERTAILUTAUUKKO**
**501973 / Enon koulun teknisen työn välineet 2024**

Kokonaistaloudellinen edullisuus, pisteytys

Vertailuun valittuja tarjouksia yhteensä: 6

Tähän vertailunäkymään valittuja tarjouksia yhteensä: 6

Yhteiset kriteeritiedot	Etra Oy	Joens Tuontipalvelu Oy	Joensuun Laakeri Oy	Karjalan Pultti Oy	TOOLS Joensuu	Würth Oy	Pisteiden laskentatapa
	Etra/ 501973 / Enon koulun teknisen työn välineet 2024	Enon koulu	Enon koulu työkalut	Enon koulu tekninen työ	501973 / Enon koulun teknisen työn välineet 2024		
	Maksimi-	Annettu tieto Pisteet	Annettu tieto Pisteet	Annettu tieto Pisteet	Annettu tieto Pisteet	Annettu tieto Pisteet	
Mallityökalut							
Sopimuksen allekirjoittamisen jälkeen Toimittaja lähettää ennen hankintapäätöksen Takuuajaksi ja -ehdot	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä	
Kaikkien tuotteiden takuuajaksi on vähintään Takuuajaksi lasketaan alkavaksi siitä päivästä, Toimitus	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä	
Toimitusehto TOP osoitteeseen:	Kyllä		Kyllä		Kyllä	Kyllä	
Puutyövälineet (alv 0 %)	Etra Oy	Joens Tuontipalvelu Oy	Joensuun Laakeri Oy	Karjalan Pultti Oy	TOOLS Joensuu	Würth Oy	Pisteiden laskentatapa
	Etra/ 501973 / Enon koulun teknisen työn välineet 2024	Enon koulu	Enon koulu työkalut	Enon koulu tekninen työ	501973 / Enon koulun teknisen työn välineet 2024		
	Maksimi-	Annettu tieto Pisteet	Ei tarjottu Pisteet	Ei tarjottu Pisteet	Ei tarjottu Pisteet	Annettu tieto Pisteet	
Tasatallta 4 mm, Yksikköhinta	13,79 EUR / kpl				12,39 EUR / kpl	Likesalaisuus	Osa-aloitettainen
Hankittava määrä 8 kpl Tuotemerkki ja malli	110,32 EUR Bahco 424P-4 tasatallta 424P				99,12 EUR TASATALTTA 4MM BAHCO 424P-4	PUUTALTTA 4MM, 59 HRC NAREX SUPER	Osa-aloitettainen
Tarjoajan tuotenumero	10650017749,00				99692905,00	9999,00	
Valmistaja	Bahco				BAHCO	Narex	
Tasatallta 6 mm, Yksikköhinta	14,14 EUR / kpl				12,68 EUR / kpl	Likesalaisuus	Osa-aloitettainen
Hankittava määrä 8 kpl Tuotemerkki ja malli	113,12 EUR 424P-6 tasatallta 424P				101,44 EUR TASATALTTA 6MM BAHCO 424P-6	PUUTALTTA 6MM, 59 HRC NAREX SUPER	Osa-aloitettainen
Tarjoajan tuotenumero	10650002357,00				699102476,00	999908677699,00	
Valmistaja	Bahco				BAHCO	Narex	
Tasatallta 8 mm, Yksikköhinta	14,50 EUR / kpl				13,04 EUR / kpl	Likesalaisuus	Osa-aloitettainen
Hankittava määrä 8 kpl Tuotemerkki ja malli	116,00 EUR 424P-8 tasatallta 424P				104,32 EUR TASATALTTA 8MM BAHCO 424P-8	PUUTALTTA 8MM, 59 HRC NAREX SUPER	Osa-aloitettainen
Tarjoajan tuotenumero	10650002358,00				699102497,00	9999,00	
Valmistaja	Bahco				BAHCO	Narex	
Tasatallta 10 mm, Yksikköhinta	14,85 EUR / kpl				13,34 EUR / kpl	Likesalaisuus	Osa-aloitettainen
Hankittava määrä 8 kpl Tuotemerkki ja malli	118,80 EUR 424P-10 tasatallta 424P				106,72 EUR TASATALTTA 10MM BAHCO 424P-10	PUUTALTTA 10MM, 59 HRC NAREX SUPER	Osa-aloitettainen
Tarjoajan tuotenumero	10650002346,00				699102485,00	999908677799,00	
Valmistaja	Bahco				BAHCO	Narex	
Tasatallta 12 mm, Yksikköhinta	15,21 EUR / kpl				13,29 EUR / kpl	Likesalaisuus	Osa-aloitettainen
Hankittava määrä 8 kpl Tuotemerkki ja malli	121,68 EUR 424P-12 tasatallta 424P				106,32 EUR TASATALTTA 12MM BAHCO 424P-12	PUUTALTTA 12MM, 59 HRC NAREX SUPER	Osa-aloitettainen
Tarjoajan tuotenumero	10650002347,00				699102496,00	999908831599,00	
Valmistaja	Bahco				BAHCO	Narex	
Tasatallta 16 mm, Yksikköhinta	15,86 EUR / kpl				14,25 EUR / kpl	Likesalaisuus	Osa-aloitettainen
Hankittava määrä 8 kpl Tuotemerkki ja malli	126,88 EUR 424P-16 tasatallta 424P				114,00 EUR TASATALTTA 16MM BAHCO 424P-16	PUUTALTTA 16MM, 59 HRC NAREX SUPER	Osa-aloitettainen
Tarjoajan tuotenumero	10650002348,00				699102499,00	999908677899,00	
Valmistaja	Bahco				BAHCO	Narex	
Tasatallta 20 mm, Yksikköhinta	16,60 EUR / kpl				14,90 EUR / kpl	Likesalaisuus	Osa-aloitettainen
Hankittava määrä 8 kpl Tuotemerkki ja malli	132,80 EUR 424P-20 tasatallta 424P				119,20 EUR TASATALTTA 20MM BAHCO 424P-20	PUUTALTTA 20MM, 59 HRC NAREX SUPER	Osa-aloitettainen
Tarjoajan tuotenumero	10650002350,00				699102512,00	999908677999,00	
Valmistaja	Bahco				BAHCO	Narex	
Tasatallta 25 mm, Yksikköhinta	17,46 EUR / kpl				15,28 EUR / kpl	Likesalaisuus	Osa-aloitettainen
Hankittava määrä 8 kpl Tuotemerkki ja malli	139,68 EUR 424P-25 tasatallta 424P				122,24 EUR TASATALTTA 25MM BAHCO 424P-25	PUUTALTTA 26MM, 59 HRC NAREX SUPER	Osa-aloitettainen
Tarjoajan tuotenumero	10650002352,00				699102536,00	999908678099,00	
Valmistaja	Bahco				BAHCO	Narex	
Kouruallta 6 mm, Yksikköhinta	27,18 EUR / kpl				24,42 EUR / kpl	Likesalaisuus	Osa-aloitettainen
Hankittava määrä 8 kpl Tuotemerkki ja malli	217,44 EUR 422P-6 kouruallta 422P				195,36 EUR KOURUTALTTA 6MM BAHCO 422P-6	PUUTALTTA KOURU 6MM, 59 HRC NAREX SUPER	Osa-aloitettainen

Tarjoajan tuotenumero		10650002345,00									699102477,00		99900867819,00			
Valmistaja		Bahco									BAHCO		Narex			
<b>Kourutalta 10 mm, Yksikköhinta</b>	<b>Maksimi-</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>		Osa-aloitteinen
		27,50 EUR / kpl									24,70 EUR / kpl		Likesalaisuus			
Hankittava määrä 8 kpl		220,00 EUR									197,60 EUR		Likesalaisuus			Osa-aloitteinen
Tuotemerkit ja malli		422P-10 kourutalta 422P									KOURUTALTT A 10MM BAHCO 422P-10		PUUTALTTA KOURU 10MM, 59 HRC NAREX SUPER			
Tarjoajan tuotenumero		10650002340,00									699102511,00		999008831799,00			
Valmistaja		Bahco									BAHCO		Narex			
<b>Kourutalta 12 mm, Yksikköhinta</b>	<b>Maksimi-</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>		Osa-aloitteinen
		27,00 EUR									24,70 EUR		Likesalaisuus			
Hankittava määrä 8 kpl		220,00 EUR									197,60 EUR		Likesalaisuus			Osa-aloitteinen
Tuotemerkit ja malli		422P-12 kourutalta 422P									KOURUTALTT A 12MM BAHCO 422P-12		PUUTALTTA KOURU 12MM, 59 HRC NAREX SUPER			
Tarjoajan tuotenumero		10650002341,00									699102500,00		999008678299,00			
Valmistaja		Bahco									BAHCO		Narex			
<b>Kourutalta 16 mm, Yksikköhinta</b>	<b>Maksimi-</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>		Osa-aloitteinen
		27,50 EUR / kpl									24,70 EUR / kpl		Likesalaisuus			
Hankittava määrä 8 kpl		220,00 EUR									197,60 EUR		Likesalaisuus			Osa-aloitteinen
Tuotemerkit ja malli		422P-16 kourutalta 422P									KOURUTALTT A 16MM BAHCO 422P-16		PUUTALTTA KOURU 16MM, 59 HRC NAREX SUPER			
Tarjoajan tuotenumero		10650002342,00									699102489,00		999008831999,00			
Valmistaja		Bahco									BAHCO		Narex			
<b>Kourutalta 20 mm, Yksikköhinta</b>	<b>Maksimi-</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>		Osa-aloitteinen
		29,12 EUR / kpl									26,16 EUR / kpl		Likesalaisuus			
Hankittava määrä 8 kpl		232,96 EUR									209,28 EUR		Likesalaisuus			Osa-aloitteinen
Tuotemerkit ja malli		422P-20 kourutalta 422P									KOURUTALTT A 20MM BAHCO 422P-20		PUUTALTTA KOURU 20MM, 59 HRC NAREX SUPER			
Tarjoajan tuotenumero		10650002343,00									699102478,00		999008678399,00			
Valmistaja		Bahco									BAHCO		Narex			
<b>Kourutalta 25 mm, Yksikköhinta</b>	<b>Maksimi-</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>		Osa-aloitteinen
		34,65 EUR / kpl									31,12 EUR / kpl		Likesalaisuus			
Hankittava määrä 8 kpl		277,20 EUR									248,96 EUR		Likesalaisuus			Osa-aloitteinen
Tuotemerkit ja malli		422P-25 kourutalta 422P									KOURUTALTT A 25MM BAHCO 422P-25		PUUTALTTA KOURU 26MM, 59 HRC NAREX SUPER			
Tarjoajan tuotenumero		10650002344,00									699102517,00		999008678499,00			
Valmistaja		Bahco									BAHCO		Narex			
<b>Kuviosaha, Terän pituus noin 165 mm, Yksikköhinta</b>	<b>Maksimi-</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>		Osa-aloitteinen
		13,40 EUR / kpl									12,83 EUR / kpl		Likesalaisuus			
Hankittava määrä 16 kpl		214,40 EUR									205,28 EUR		Likesalaisuus			Osa-aloitteinen
Tuotemerkit ja malli		301 kuviosaha									KUVIDOSAHA 301 BAHCO 301		KAARTOSAHA BAHCO 301			
Tarjoajan tuotenumero		10650001025,00									301,00		999008676399,00			
Valmistaja		Bahco									BAHCO		Bahco			
<b>Varaterä kuviosahalle, vähintään viisi (5) Yksikköhinta</b>	<b>Maksimi-</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>		Osa-aloitteinen
		3,58 EUR / pak									3,45 EUR / pak		Likesalaisuus			
Hankittava määrä 20 pak.		71,60 EUR									69,00 EUR		Likesalaisuus			Osa-aloitteinen
Tuotemerkit ja malli		Bahco 303-5P									VARATERÄ 303-5P BAHCO 303-5P		VARATERÄ 303-5P, 5 KPL TERÄÄ			
Tarjoajan tuotenumero		10650001918,00									699102239,00		999000002699,00			
Valmistaja		Bahco									BAHCO		Bahco			
Terien määrä per paketti		5,00									5,00		5,00			
<b>Lehtisaha, terän pituus noin 130 mm, Yksikköhinta</b>	<b>Maksimi-</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>		Osa-aloitteinen
		13,14 EUR / kpl									12,60 EUR / kpl		Likesalaisuus			
Hankittava määrä 16 kpl		210,24 EUR									201,60 EUR		Likesalaisuus			Osa-aloitteinen
Tuotemerkit ja malli		Bahco 302									LEHTISAHA 302 BAHCO 302		LEHTISAHA BAHCO 302			
Tarjoajan tuotenumero		10650001026,00									99716091,00		999008676499,00			
Valmistaja		Bahco									BAHCO		Bahco			
<b>Varaterä lehtisahalle, keskikarkea, Yksikköhinta</b>	<b>Maksimi-</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>		Osa-aloitteinen
		3,12 EUR / pak									2,99 EUR / pak		Likesalaisuus			
Hankittava määrä 20 pak.		62,40 EUR									59,80 EUR		Likesalaisuus			Osa-aloitteinen
Tuotemerkit ja malli		Bahco 302-83S-12P									VARATERÄ KESKIKARKEA BAHCO 302-83S-12P		LEHTISAHANT ERÄ 302-83S-12P, 12 KPL TERÄÄ			
Tarjoajan tuotenumero		10650017624,00									99715081,00		999021894399,00			
Valmistaja		Bahco									BAHCO		Bahco			
Terien määrä per paketti		12,00									12,00		12,00			
<b>Vetosaha, terän pituus noin 305 mm, Yksikköhinta</b>	<b>Maksimi-</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>		Osa-aloitteinen
		26,04 EUR / kpl									23,38 EUR / kpl		Likesalaisuus			
Hankittava määrä 4 kpl		104,16 EUR									93,52 EUR		Likesalaisuus			Osa-aloitteinen
Tuotemerkit ja malli		Bahco PC-12-14-PS									VETOSAHA 12 BAHCO PC-12-14-PS		VETOSAHA BAHCO PC-12-14-PS			
Tarjoajan tuotenumero		10650005606,00									699102653,00		9990,00			
Valmistaja		Bahco									BAHCO		Bahco			
<b>Vaihtoterä vetosahaan, vaihtoterän Yksikköhinta</b>	<b>Maksimi-</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>		Osa-aloitteinen
		22,00 EUR / kpl									16,99 EUR / kpl		Likesalaisuus			
Hankittava määrä 5 kpl		110,00 EUR									84,95 EUR		Likesalaisuus			Osa-aloitteinen
Tuotemerkit ja malli		10652599999 Bahco PC-12-14-PS-B vaihtoterä									VAIHTOTERÄ BAHCO PC-12-14-PS-B		VAIHTOTERÄ SAHAAN PC-12-14-PS			
Tarjoajan tuotenumero		10652599999,00									3000041,00		9990,00			

Valmistaja	Bahco										BAHCO	Bahco		
	Annettu tieto	Pisteet	Ei tarjottu	Pisteet	Ei tarjottu	Pisteet	Ei tarjottu	Pisteet	Ei tarjottu	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet
<b>Selkäsaha, terän pituus noin 300 mm, Maksimi-</b> Yksikköhinta	29,89 EUR / kpl										26,84 EUR / kpl		Likesalaisuus	
Hankittava määrä 10 kpl	298,90 EUR										268,40 EUR		Likesalaisuus	Osa-aloitteinen
Tuotemerkki ja malli	Bahco 3180-14-XT11-HP										SELKÄSAHA 3180-14-XT11-HP BAHCO 3180-14-XT11-HP		SELKÄSAHA 14" G-MAN G153H14	
Tarjoajan tuotenumero	10650001936,00										999,00		999018658399,00	
Valmistaja	Bahco										BAHCO		Bahco	
<b>Käsisaha, terän pituus noin 550 mm, Maksimi-</b> Yksikköhinta	30,58 EUR / kpl										31,30 EUR / kpl		Likesalaisuus	Osa-aloitteinen
Hankittava määrä 4 kpl	122,32 EUR										125,20 EUR		Likesalaisuus	Osa-aloitteinen
Tuotemerkki ja malli	Bahco 2600-19-XT-HP										KÄSISAHA XT 2600-19-XT-HP BAHCO 2600-19-XT-HP		PISTOSAHA BAHCO XT, 2600-19-XT-HP	
Tarjoajan tuotenumero	10650017871,00										999,00		999021894899,00	
Valmistaja	Bahco										BAHCO		Bahco	
<b>Puuraspi kahvalla, puolipyöreä, terän Maksimi-</b> Yksikköhinta	12,85 EUR / kpl										12,31 EUR / kpl		Likesalaisuus	Osa-aloitteinen
Hankittava määrä 5 kpl	64,25 EUR										61,55 EUR		Likesalaisuus	Osa-aloitteinen
Tuotemerkki ja malli	Bahco 6-342-08-2-2										RASPI PUOLIPYÖRE Ä 8" KESKIH BAHCO 6-342-08-2-2		PUOLIPYÖRE Ä PUURASPI 200MM BAHCO	
Tarjoajan tuotenumero	10650002642,00										999,00		9990,00	
Valmistaja	Bahco										BAHCO		Bahco	
<b>Puuraspi kahvalla, puolipyöreä, terän Maksimi-</b> Yksikköhinta	15,43 EUR / kpl										14,76 EUR / kpl		Likesalaisuus	Osa-aloitteinen
Hankittava määrä 5 kpl	77,15 EUR										73,80 EUR		Likesalaisuus	Osa-aloitteinen
Tuotemerkki ja malli	Bahco 6-342-10-2-2										PUOLIPYÖRE Ä 10" KESKIH BAHCO 6-342-10-2-2		PUOLIPYÖRE Ä PUURASPI 250MM	
Tarjoajan tuotenumero	10650015303,00										999,00		9990,00	
Valmistaja	Bahco										BAHCO		Bahco	
<b>Puuraspi kahvalla, litteä, terän pituus Maksimi-</b> Yksikköhinta	12,81 EUR / kpl										12,27 EUR / kpl		Likesalaisuus	Osa-aloitteinen
Hankittava määrä 5 kpl	64,05 EUR										61,35 EUR		Likesalaisuus	Osa-aloitteinen
Tuotemerkki ja malli	Bahco 6-344-08-2-2										RASPI LITTEÄ 8" KESKIHENO BAHCO 6-344-08-2-2		LITTEÄ PUURASPI 200MM BAHCO	
Tarjoajan tuotenumero	10650015286,00										999,00		9990,00	
Valmistaja	Bahco										BAHCO		Bahco	
<b>Puuraspi kahvalla, litteä, terän pituus Maksimi-</b> Yksikköhinta	14,88 EUR / kpl										14,25 EUR / kpl		Likesalaisuus	Osa-aloitteinen
Hankittava määrä 5 kpl	74,40 EUR										71,25 EUR		Likesalaisuus	Osa-aloitteinen
Tuotemerkki ja malli	Bahco 6-344-10-2-2										RASPI LITTEÄ 10 KESKIHENO BAHCO 6-344-10-2-2		PUURASPI 250MM	
Tarjoajan tuotenumero	10650015302,00										999,00		9990,00	
Valmistaja	Bahco										BAHCO		Bahco	
<b>Puuraspi kahvalla, pyöreä, terän pituus Maksimi-</b> Yksikköhinta	11,83 EUR / kpl										11,33 EUR / kpl		Likesalaisuus	Osa-aloitteinen
Hankittava määrä 5 kpl	59,15 EUR										56,65 EUR		Likesalaisuus	Osa-aloitteinen
Tuotemerkki ja malli	Bahco 6-345-08-2-2										RASPI PYÖREÄ 8" KESKIHENO BAHCO 6-345-08-2-2		PYÖREÄ PUURASPI 200MM BAHCO	
Tarjoajan tuotenumero	10650002646,00										999,00		9990,00	
Valmistaja	Bahco										BAHCO		Bahco	
<b>Puuraspi kahvalla, pyöreä, terän pituus Maksimi-</b> Yksikköhinta	13,60 EUR / kpl										13,04 EUR / kpl		Likesalaisuus	Osa-aloitteinen
Hankittava määrä 5 kpl	68,00 EUR										65,20 EUR		Likesalaisuus	Osa-aloitteinen
Tuotemerkki ja malli	Bahco 6-345-10-1-2										RASPI PYÖREÄ 10" KESKIKARKEA BAHCO 6-345-10-1-2		PYÖREÄ PUURASPI 250MM	
Tarjoajan tuotenumero	10650015295,00										999,00		9990,00	
Valmistaja	Bahco										BAHCO		Bahco	
<b>Puolipyöreäviila Maksimi-</b> Yksikköhinta	11,70 EUR / kpl										11,21 EUR / kpl		Likesalaisuus	Osa-aloitteinen
Hankittava määrä 5 kpl	58,50 EUR										56,05 EUR		Likesalaisuus	Osa-aloitteinen
Tuotemerkki ja malli	Bahco 1-210-08-1-2										VILLA PUOLIPYÖRE Ä 8" KESKIK BAHCO 1-210-08-1-2		VILLA PUOLIPYÖRE Ä 200MM BAHCO	
Tarjoajan tuotenumero	10650001402,00										999,00		9990,00	
Valmistaja	Bahco										BAHCO		Bahco	
<b>Puolipyöreäviila Maksimi-</b> Yksikköhinta	13,60 EUR / kpl										13,03 EUR / kpl		Likesalaisuus	Osa-aloitteinen
Hankittava määrä 5 kpl	68,00 EUR										65,15 EUR		Likesalaisuus	Osa-aloitteinen
Tuotemerkki ja malli	Bahco 1-210-10-1-2										VILLA PUOLIPYÖRE Ä 10" KESKIK BAHCO 1-210-10-1-2		VILLA PUOLIPYÖRE Ä 250MM	
Tarjoajan tuotenumero	10650001402,00										999,00		9990,00	
Valmistaja	Bahco										BAHCO		Bahco	
<b>Liteäviila kaksikomponenttikahvalla, Maksimi-</b> Yksikköhinta	8,71 EUR / kpl										8,34 EUR / kpl		Likesalaisuus	Osa-aloitteinen
Hankittava määrä 5 kpl	43,55 EUR										41,70 EUR		Likesalaisuus	Osa-aloitteinen

Tuotemerkki ja malli	Bahco 1-100-08-1-2									VILLA LITTEÄ 8" KESKIKARKEA BAHCO 1-100-08-1-2	VILLA LITTEÄ 200MM		
Tarjoajan tuotenumero	10650001227,00									999,00	9990,00		
Valmistaja	Bahco									BAHCO	Bahco		
<b>Litteäviila kaksikomponenttikahvalla, Maksimi-</b> Yksikköhinta	<b>Annettu tieto</b> 10,44 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Annettu tieto</b> 10,00 EUR / kpl	<b>Annettu tieto</b> 10,00 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 5 kpl	52,20 EUR									50,00 EUR	Liikesalaisuus		Osa-aluekohtainen
Tuotemerkki ja malli	Bahco 1-100-10-1-2									VILLA LITTEÄ 10" KESKIKARKEA BAHCO 1-100-10-1-2	VILLA LITTEÄ 250MM		
Tarjoajan tuotenumero	10650001227,00									999,00	9990,00		
Valmistaja	Bahco									BAHCO	Bahco		
<b>Pyöreäviila kaksikomponenttikahvalla, Maksimi-</b> Yksikköhinta	<b>Annettu tieto</b> 8,53 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Annettu tieto</b> 8,17 EUR / kpl	<b>Annettu tieto</b> 8,17 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 5 kpl	42,65 EUR									40,85 EUR	Liikesalaisuus		Osa-aluekohtainen
Tuotemerkki ja malli	Bahco 1-230-08-1-2									VILLA PYÖREÄ 8" KESKIKARKEA BAHCO 1-230-08-1-2	VILLA PYÖREÄ PÄÄLLÄ 200 MM KESK 2		
Tarjoajan tuotenumero	10650001428,00									999,00	9990,00		
Valmistaja	Bahco									BAHCO	Bahco		
<b>Pyöreäviila kaksikomponenttikahvalla, Maksimi-</b> Yksikköhinta	<b>Annettu tieto</b> 9,75 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Annettu tieto</b> 9,32 EUR / kpl	<b>Annettu tieto</b> 9,32 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 5 kpl	48,75 EUR									46,60 EUR	Liikesalaisuus		Osa-aluekohtainen
Tuotemerkki ja malli	Bahco 1-230-10-1-2									VILLA PYÖREÄ 10" KESKIKARKEA BAHCO 1-230-10-1-2	PYÖREÄVILA PÄÄLLÄ 250MM KESK 2		
Tarjoajan tuotenumero	10650001435,00									999,00	9990,00		
Valmistaja	Bahco									BAHCO	Bahco		
<b>Hiomapaperiteline 115 mm rullalle, Mirka Maksimi-</b> Yksikköhinta	<b>Annettu tieto</b> 55,00 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Annettu tieto</b> 52,94 EUR / kpl	<b>Annettu tieto</b> 52,94 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 2 kpl	110,00 EUR									105,88 EUR	Liikesalaisuus		Osa-aluekohtainen
Tuotemerkki ja malli	Mirka 9192100111 paperiteline									Hiomapaperi TELINE MIRKA 9192100111	HIOMAPAPERI TELINE 115MM RULLALLE MIRKA		
Tarjoajan tuotenumero	10140599999,00									3002906,00	9990,00		
Valmistaja	Mirka									MIRKA	Mirka		
<b>Puusepänavasara, pituus noin 300 mm Maksimi-</b> Yksikköhinta	<b>Annettu tieto</b> 12,55 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Annettu tieto</b> 12,02 EUR / kpl	<b>Annettu tieto</b> 12,02 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 10 kpl	125,50 EUR									120,20 EUR	Liikesalaisuus		Osa-aluekohtainen
Tuotemerkki ja malli	Bahco 483-25									Puusepänavasara, BAHCO 483-25	PUUSEPÄNVA SARA 4 KULMA BAHCO 483-25		
Tarjoajan tuotenumero	10650002535,00									999,00	9990,00		
Valmistaja	Bahco									BAHCO	Bahco		
<b>Kirvesmiehenvasara 16 oz, Bahco 427-16 Maksimi-</b> Yksikköhinta	<b>Annettu tieto</b> 19,53 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Annettu tieto</b> 18,71 EUR / kpl	<b>Annettu tieto</b> 18,71 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 3 kpl	58,59 EUR									56,13 EUR	Liikesalaisuus		Osa-aluekohtainen
Tuotemerkki ja malli	Bahco 427-16									KIRVESMIEHENVASARA 450G BAHCO 427-16	KIRVESMIEHENVASARA 450G BAHCO 427-16		
Tarjoajan tuotenumero	10650002382,00									999,00	9990,00		
Valmistaja	Bahco									BAHCO	Bahco		
<b>Kirvesmiehen vasara 8 oz, Bahco 427-8 Maksimi-</b> Yksikköhinta	<b>Annettu tieto</b> 8,00 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Annettu tieto</b> 12,11 EUR / kpl	<b>Annettu tieto</b> 12,11 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 3 kpl	24,00 EUR									36,33 EUR	Liikesalaisuus		Osa-aluekohtainen
Tuotemerkki ja malli	Bahco 427-8 vasara									Kirvesmiehen vasara 8 oz, BAHCO 427-8	KIRVESMIEHENVASARA 8 OZ BAHCO 427-8		
Tarjoajan tuotenumero	10652799999,00									999,00	9990,00		
Valmistaja	Bahco									BAHCO	Bahco		
<b>Suorakulma, Bahco 9045-B-250 tai Maksimi-</b> Yksikköhinta	<b>Annettu tieto</b> 18,20 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Annettu tieto</b> 17,41 EUR / kpl	<b>Annettu tieto</b> 17,41 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 16 kpl	291,20 EUR									278,56 EUR	Liikesalaisuus		Osa-aluekohtainen
Tuotemerkki ja malli	Bahco 9045-B-250									SUORAKULMA 250MM BAHCO 9045-B-250	SUORAKULMA 250MM 9045-B BAHCO		
Tarjoajan tuotenumero	10650003140,00									999,00	99900867699,00		
Valmistaja	Bahco									BAHCO	Bahco		
<b>Rullamitta, nauhan leveys noin 13 mm, Maksimi-</b> Yksikköhinta	<b>Annettu tieto</b> 4,66 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Annettu tieto</b> 3,08 EUR / kpl	<b>Annettu tieto</b> 3,08 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 10 kpl	46,60 EUR									30,80 EUR	Liikesalaisuus		Osa-aluekohtainen
Tuotemerkki ja malli	Bahco MTC-3-13									RULLAMITTA 3M KAPEA BAHCO MTC-3-13	RULLAMITTA 3M, NAUHA 13MM BAHCO MTC-3-13		
Tarjoajan tuotenumero	10650061441,00									999,00	9990,00		
Valmistaja	Bahco									BAHCO	Bahco		
<b>Rullamitta, nauhan leveys noin 16 mm, Maksimi-</b> Yksikköhinta	<b>Annettu tieto</b> 5,93 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Annettu tieto</b> 4,26 EUR / kpl	<b>Annettu tieto</b> 4,26 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 5 kpl	29,65 EUR									21,30 EUR	Liikesalaisuus		Osa-aluekohtainen
Tuotemerkki ja malli	Bahco MTC-5-16									RULLAMITTA 5M KAPEA BAHCO MTC-5-16	RULLAMITTA 5M, NAUHA 16MM BAHCO MTC-5-16		
Tarjoajan tuotenumero	10650061443,00									999,00	9990,00		
Valmistaja	Bahco									BAHCO	Bahco		
<b>Länkiharpit 250 mm, Vogel 302455 tai Maksimi-</b> Yksikköhinta	<b>Annettu tieto</b> 7,06 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Annettu tieto</b> 3,94 EUR / kpl	<b>Annettu tieto</b> 3,94 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 1 kpl	7,06 EUR									1,48 EUR	Liikesalaisuus		Osa-aluekohtainen
Tuotemerkki ja malli	Dieselilla 10317200									Länkiharpit 250 mm, Vogel 302455	LÄNKIHARPPI 250 MM		
Tarjoajan tuotenumero	10650061522,00									3033807,00	9990,00		

Valmistaja		Diesella									VOGEL		Helios-Preisser		
<b>Harpppi 250 mm, Vogel 302405 tai Yksikköhinta</b>	<b>Maksimi-</b>	<b>Annettu tieto</b> 11,69 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> 9,30 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likesalaisuus	<b>Pisteet</b>
Hankittava määrä 5 kpl Tuotemerkki ja malli		58,45 EUR Diesella 10316250										46,50 EUR Harpppi 250 mm, Vogel 302405 3033807,00		Likesalaisuus HARPPPI 250 MM	
Tarjoajan tuotenumero		10650061517,00										9990,00		9990,00	
Valmistaja		Diesella										VOGEL		Helios-Preisser	
<b>Yleissakset 210 mm oikeankätiset, Yksikköhinta</b>	<b>Maksimi-</b>	<b>Annettu tieto</b> 17,54 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> 16,24 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likesalaisuus	<b>Pisteet</b>
Hankittava määrä 10 kpl Tuotemerkki ja malli		175,40 EUR Fiskars 1005148										162,40 EUR YLEISSAKSET 21CM OIKEA FISKARS CLASSIC 1000815		Likesalaisuus FISKARS YLEISSAKSET 9853	
Tarjoajan tuotenumero		10650057589,00										999,00		6930060939,00	
Valmistaja		Fiskars										FISKARS		Fiskars	
<b>Yleissakset 210 mm vasenkätiset, Yksikköhinta</b>	<b>Maksimi-</b>	<b>Annettu tieto</b> 17,54 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> 16,24 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likesalaisuus	<b>Pisteet</b>
Hankittava määrä 2 kpl Tuotemerkki ja malli		35,08 EUR Fiskars 1000814										32,48 EUR YLEISSAKSET VASEN 21CM FISKARS CLASSIC 1000814		Likesalaisuus FISKARS YLEISSAKSET VASENKÄT.	
Tarjoajan tuotenumero		10650012549,00										999,00		999001007599,00	
Valmistaja		Fiskars										FISKARS		Fiskars	
<b>Käsihöylä, säädettävällä teräkeikalla, Yksikköhinta</b>	<b>Maksimi-</b>	<b>Annettu tieto</b> 165,00 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> 56,80 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likesalaisuus	<b>Pisteet</b>
Hankittava määrä 10 kpl Tuotemerkki ja malli		1650,00 EUR Stanley bailey 4 höylä 1-12-136										568,00 EUR PUHDISTUSH OYLÄ NO 4 245MM STANLEY 1-12-004		Likesalaisuus STANLEY PENKKIHÖYLÄ 245MM 1-12-004	
Tarjoajan tuotenumero		10652799999,00										999,00		99990867899,00	
Valmistaja		Stanley										STANLEY		Stanley	
<b>Käsihöylä, säädettävällä teräkeikalla, Yksikköhinta</b>	<b>Maksimi-</b>	<b>Annettu tieto</b> 64,00 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> 68,56 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likesalaisuus	<b>Pisteet</b>
Hankittava määrä 5 kpl Tuotemerkki ja malli		320,00 EUR Stanley bailey 5 höylä 1-12-005										342,80 EUR YLEISHÖYLÄ NO.5 355 MM STANLEY 1-12-005		Likesalaisuus STANLEY YLEISHÖYLÄ NO. 5, 355MM 1-12-005	
Tarjoajan tuotenumero		10652799999,00										999,00		99990867909,00	
Valmistaja		Stanley										STANLEY		Stanley	
<b>Kavahöylä, säädettävällä terällä, Stanley Yksikköhinta</b>	<b>Maksimi-</b>	<b>Annettu tieto</b> 18,30 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> 19,60 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likesalaisuus	<b>Pisteet</b>
Hankittava määrä 10 kpl Tuotemerkki ja malli		183,00 EUR Stanley 1-12-151 kavahöylä										196,00 EUR KAVAHÖYLÄ TASAPOHJIA SÄÄD TERÄ STANLEY 1-12-151		Likesalaisuus STANLEY KAVAHÖYLÄ, TASAP. 55MM TERÄ 1-12-151	
Tarjoajan tuotenumero		10652799999,00										999,00		99990867889,00	
Valmistaja		Stanley										STANLEY		Stanley	
<b>Lävistyspihdit, kuusi (6) reikäkokoa, Yksikköhinta</b>	<b>Maksimi-</b>	<b>Annettu tieto</b> 22,36 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> 21,42 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likesalaisuus	<b>Pisteet</b>
Hankittava määrä 3 kpl Tuotemerkki ja malli		67,08 EUR Bahco 2635										64,26 EUR REVOLVERILÄ VISTIN 220MM BAHCO 2635		Likesalaisuus REVOLVERIPI HTI 2-4,5MM 6 KOKOA, WÜRTH	
Tarjoajan tuotenumero		10650001063,00										999,00		715051106,00	
Valmistaja		Bahco										BAHCO		Würth	
<b>Purasin, kolmekomponenttikahvalla, Yksikköhinta</b>	<b>Maksimi-</b>	<b>Annettu tieto</b> 4,80 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> 4,49 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likesalaisuus	<b>Pisteet</b>
Hankittava määrä 16 kpl Tuotemerkki ja malli		76,80 EUR Bahco BE-8980										71,84 EUR PURASIN 100MM BAHCO ERGO BE-8980		Likesalaisuus PURASIN 4-KULMA 100 MM WÜRTH	
Tarjoajan tuotenumero		10650017228,00										999,00		6132309206,00	
Valmistaja		Bahco										BAHCO		Würth	
<b>Hohtimet, Bahco 541 D-200 tai vastaava Yksikköhinta</b>	<b>Maksimi-</b>	<b>Annettu tieto</b> 18,48 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> 17,23 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likesalaisuus	<b>Pisteet</b>
Hankittava määrä 5 kpl Tuotemerkki ja malli		92,40 EUR Bahco 541 D-200										86,15 EUR HOHTIMET 200MM BAHCO 541 D-200		Likesalaisuus HOHTIMET WÜRTH	
Tarjoajan tuotenumero		10650002591,00										999,00		7150202061,00	
Valmistaja		Bahco										BAHCO		Würth	
<b>Puunujia 60 mm, 300g Yksikköhinta</b>	<b>Maksimi-</b>	<b>Annettu tieto</b> 15,00 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> 9,41 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likesalaisuus	<b>Pisteet</b>
Hankittava määrä 10 kpl Tuotemerkki ja malli		150,00 EUR Puunujia 300g 60mm										94,10 EUR PUUNUJIA 60 MM PEDDINGHAU S 0368600201		Likesalaisuus PUUNUJIA 60MM NAREX 825100	
Tarjoajan tuotenumero		10652799999,00										999,00		99990867859,00	
Valmistaja		Narex										PEDDINGHAU S		Narex	
<b>Pakotusaluustas 3-os, 75-125-125 mm Yksikköhinta</b>	<b>Maksimi-</b>	<b>Annettu tieto</b> 247,00 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> 235,00 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likesalaisuus	<b>Pisteet</b>
Hankittava määrä 4 kpl Tuotemerkki ja malli		988,00 EUR 1560012 PAKOTUSALU STASARJA 3 KPLU 75-125-125MM										940,00 EUR Pakotusaluustas arja 3-os, 75-125-125 mm 1560012		Likesalaisuus PAKOTUSALU STASARJA 3-OS, 75-125-125MM	
Tarjoajan tuotenumero		10652799999,00										1560012,00		99990880789,00	

Valmistaja	Tila									TILA			Nitram	
<b>Villaharja, Bahco 9-469-00-0 tai muu</b> <b>Maksimi-</b> Yksikköhinta	<b>Annettu tieto</b> 13,55 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Annettu tieto</b> 12,97 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likeseisuus	<b>Pisteet</b>	Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 5 kpl Tuotemerki ja malli	67,75 EUR Bahco 9-469-00-0-0									64,85 EUR VILAHARJA BAHCO 9-469-00-0-0		Likesalaisuus VILAHARJA WÜRTH		Osa-aluekohtainen
Tarjoajan tuotenumero	10650003217,00 Bahco									999,00 BAHCO		7146167064,00 Würth		
<b>Keskipisteen merkitsin, Vogel 312535 tai</b> <b>Maksimi-</b> Yksikköhinta	<b>Annettu tieto</b> 48,00 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Annettu tieto</b> 121,28 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likeseisuus	<b>Pisteet</b>	Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 1 kpl Tuotemerki ja malli	48,00 EUR KESKIPISTEE N MERKINTÄTY OKALU 100X70									121,28 EUR Keskipisteen merkitsin, Vogel 312535		Likesalaisuus KESKIPISTEE N MERKITSIN HELIOS- PREISSER		Osa-aluekohtainen
Tarjoajan tuotenumero	10652799999,00 Scala									3033807,00		9990,00		
Valmistaja												VOGEL		Helios-Preisser
<b>Puuporanterä 6x230 mm, Bahco 9626-6</b> <b>Maksimi-</b> Yksikköhinta	<b>Annettu tieto</b> 12,78 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Annettu tieto</b> 10,83 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likeseisuus	<b>Pisteet</b>	Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 1 kpl Tuotemerki ja malli	12,78 EUR BAHCO 9626-6									10,83 EUR Puuporanterä 6x230 mm, Bahco 9626-6		Likesalaisuus PUUPORANTE RÄ 6/230 MM SPIRAALI		Osa-aluekohtainen
Tarjoajan tuotenumero	10650199999,00 Bahco									3000041,00 BAHCO		999008698099,00 Tamo		
Valmistaja														
<b>Puuporanterä 7x230 mm, Bahco 9626-7</b> <b>Maksimi-</b> Yksikköhinta	<b>Annettu tieto</b> 13,08 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Annettu tieto</b> 11,09 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likeseisuus	<b>Pisteet</b>	Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 1 kpl Tuotemerki ja malli	13,08 EUR BAHCO 9626-7									11,09 EUR Puuporanterä 7x230 mm, Bahco 9626-7		Likesalaisuus PUUPORANTE RÄ 7/230 MM SPIRAALI		Osa-aluekohtainen
Tarjoajan tuotenumero	10650199999,00 Bahco									3000041,00		9990,00		
Valmistaja										BAHCO		Tamo		
<b>Puuporanterä 8x230 mm, Bahco 9626-8</b> <b>Maksimi-</b> Yksikköhinta	<b>Annettu tieto</b> 13,45 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Annettu tieto</b> 11,39 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likeseisuus	<b>Pisteet</b>	Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 1 kpl Tuotemerki ja malli	13,45 EUR Bahco 9626-8									11,39 EUR Puuporanterä 8x230 mm, Bahco 9626-8		Likesalaisuus PUUPORANTE RÄ 8/230 MM SPIRAALI		Osa-aluekohtainen
Tarjoajan tuotenumero	10650199999,00 Bahco									3000041,00		9990086981,00 Tamo		
Valmistaja										BAHCO				
<b>Puuporanterä 9x230 mm, Bahco 9626-9</b> <b>Maksimi-</b> Yksikköhinta	<b>Annettu tieto</b> 13,86 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Annettu tieto</b> 11,74 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likeseisuus	<b>Pisteet</b>	Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 1 kpl Tuotemerki ja malli	13,86 EUR Bahco 9626-9									11,74 EUR Puuporanterä 9x230 mm, Bahco 9626-9		Likesalaisuus PUUPORANTE RÄ 9/230 MM SPIRAALI		Osa-aluekohtainen
Tarjoajan tuotenumero	10650199999,00 Bahco									3000041,00		9990,00		
Valmistaja										BAHCO		Tamo		
<b>Puuporanterä 10x230 mm, Bahco 9626-10</b> <b>Maksimi-</b> Yksikköhinta	<b>Annettu tieto</b> 14,23 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Annettu tieto</b> 12,06 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likeseisuus	<b>Pisteet</b>	Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 1 kpl Tuotemerki ja malli	14,23 EUR Bahco 9626-10									12,06 EUR Puuporanterä 10x230 mm, Bahco 9626-10		Likesalaisuus PUUPORANTE RÄ 10/230 MM SPIRAALI		Osa-aluekohtainen
Tarjoajan tuotenumero	10650199999,00 Bahco									3000041,00		99900869829,00 Tamo		
Valmistaja										BAHCO				
<b>Puuporanterä 11x230 mm, Bahco 9626-11</b> <b>Maksimi-</b> Yksikköhinta	<b>Annettu tieto</b> 14,52 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Annettu tieto</b> 12,30 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likeseisuus	<b>Pisteet</b>	Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 1 kpl Tuotemerki ja malli	14,52 EUR BAHCO 9626-11									12,30 EUR Puuporanterä 11x230 mm, Bahco 9626-11		Likesalaisuus PUUPORANTE RÄ 11/230 MM SPIRAALI		Osa-aluekohtainen
Tarjoajan tuotenumero	10650199999,00 BAHCO									3000041,00		99902189499,00 Tamo		
Valmistaja										BAHCO				
<b>Puuporanterä 12x230 mm, Bahco 9626-12</b> <b>Maksimi-</b> Yksikköhinta	<b>Annettu tieto</b> 14,78 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Annettu tieto</b> 12,53 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likeseisuus	<b>Pisteet</b>	Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 1 kpl Tuotemerki ja malli	14,78 EUR BAHCO 9626-12									12,53 EUR Puuporanterä 12x230 mm, Bahco 9626-12		Likesalaisuus PUUPORANTE RÄ 12/230 MM SPIRAALI		Osa-aluekohtainen
Tarjoajan tuotenumero	10650199999,00 BAHCO									3000041,00		99900869839,00 Tamo		
Valmistaja										BAHCO				
<b>Puuporanterä 13x230 mm, Bahco 9626-13</b> <b>Maksimi-</b> Yksikköhinta	<b>Annettu tieto</b> 15,21 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Annettu tieto</b> 14,78 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likeseisuus	<b>Pisteet</b>	Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 1 kpl Tuotemerki ja malli	15,21 EUR BAHCO 9626-13									14,78 EUR Puuporanterä 13x230 mm, Bahco 9626-13		Likesalaisuus PUUPORANTE RÄ 13/230 MM SPIRAALI		Osa-aluekohtainen
Tarjoajan tuotenumero	10650199999,00 BAHCO									3000041,00		99900869839,00 Tamo		
Valmistaja										BAHCO				
<b>Puuporanterä 14x230 mm, Bahco 9626-14</b> <b>Maksimi-</b> Yksikköhinta	<b>Annettu tieto</b> 15,70 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Annettu tieto</b> 13,30 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likeseisuus	<b>Pisteet</b>	Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 1 kpl Tuotemerki ja malli	15,70 EUR BAHCO 9626-14									13,30 EUR Puuporanterä 14x230 mm, Bahco 9626-14		Likesalaisuus PUUPORANTE RÄ 14/230 MM SPIRAALI		Osa-aluekohtainen
Tarjoajan tuotenumero	10650199999,00 BAHCO									3000041,00		99900869849,00 Tamo		
Valmistaja										BAHCO				
<b>Puuporanterä 15x230 mm, Bahco 9626-15</b> <b>Maksimi-</b> Yksikköhinta	<b>Annettu tieto</b> 16,78 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Annettu tieto</b> 14,22 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likeseisuus	<b>Pisteet</b>	Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 1 kpl Tuotemerki ja malli	16,78 EUR BAHCO 9626-15									14,22 EUR Puuporanterä 15x230 mm, Bahco 9626-15		Likesalaisuus PUUPORANTE RÄ 15/230 MM SPIRAALI		Osa-aluekohtainen
Tarjoajan tuotenumero	10650199999,00									3000041,00		9990,00		

Valmistaja	BAHCO									BAHCO	Tamo		
<b>Puuporanterä 16x230 mm, Bahco 9626-16 Maksimi-</b> Yksikköhinta	<b>Annettu tieto</b> 17,95 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Annettu tieto</b> 15,20 EUR / kpl	<b>Annettu tieto</b> Likeseleisuus	<b>Pisteet</b>	
Hankittava määrä 1 kpl	17,95 EUR									15,20 EUR	Likeseleisuus		Osa-aloitteinen
Tuotemerkki ja malli	BAHCO 9626-16									Puuporanterä 16x230 mm, Bahco 9626-16	PUUPORANTE RÄ 16/230 MM SPIRAALI		Osa-aloitteinen
Tarjoajan tuotenumero	10650199999,00									3000041,00	99990869859,00		
Valmistaja	BAHCO									BAHCO	Tamo		
<b>Puuporanterä 18x230 mm, Bahco 9626-18 Maksimi-</b> Yksikköhinta	<b>Annettu tieto</b> 22,91 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Annettu tieto</b> 19,41 EUR / kpl	<b>Annettu tieto</b> Likeseleisuus	<b>Pisteet</b>	
Hankittava määrä 1 kpl	22,91 EUR									19,41 EUR	Likeseleisuus		Osa-aloitteinen
Tuotemerkki ja malli	BAHCO 9626-18									Puuporanterä 18x230 mm, Bahco 9626-18	PUUPORANTE RÄ 18/230 MM SPIRAALI		Osa-aloitteinen
Tarjoajan tuotenumero	10650199999,00									3000041,00	99990869869,00		
Valmistaja	BAHCO									BAHCO	Tamo		
<b>Puuporanterä 20x230 mm, Bahco 9626-20 Maksimi-</b> Yksikköhinta	<b>Annettu tieto</b> 26,00 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Annettu tieto</b> 22,02 EUR / kpl	<b>Annettu tieto</b> Likeseleisuus	<b>Pisteet</b>	
Hankittava määrä 1 kpl	26,00 EUR									22,02 EUR	Likeseleisuus		Osa-aloitteinen
Tuotemerkki ja malli	BAHCO 9626-20									Puuporanterä 20x230 mm, Bahco 9626-20	PUUPORANTE RÄ 20/230 MM SPIRAALI		Osa-aloitteinen
Tarjoajan tuotenumero	10650199999,00									3000041,00	99990869879,00		
Valmistaja	BAHCO									BAHCO	Tamo		
<b>Puuporanterä 22x230 mm, Bahco 9626-22 Maksimi-</b> Yksikköhinta	<b>Annettu tieto</b> 29,03 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Annettu tieto</b> 24,60 EUR / kpl	<b>Annettu tieto</b> Likeseleisuus	<b>Pisteet</b>	
Hankittava määrä 1 kpl	29,03 EUR									24,60 EUR	Likeseleisuus		Osa-aloitteinen
Tuotemerkki ja malli	BAHCO 9626-22									Puuporanterä 22x230 mm, Bahco 9626-22	PUUPORANTE RÄ 22/230 MM SPIRAALI		Osa-aloitteinen
Tarjoajan tuotenumero	10650199999,00									3000041,00	99990869889,00		
Valmistaja	BAHCO									BAHCO	Tamo		
<b>Puuporanterä 24x230 mm, Bahco 9626-24 Maksimi-</b> Yksikköhinta	<b>Annettu tieto</b> 31,83 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Annettu tieto</b> 26,97 EUR / kpl	<b>Annettu tieto</b> Likeseleisuus	<b>Pisteet</b>	
Hankittava määrä 1 kpl	31,83 EUR									26,97 EUR	Likeseleisuus		Osa-aloitteinen
Tuotemerkki ja malli	BAHCO 9626-24									Puuporanterä 24x230 mm, Bahco 9626-24	PUUPORANTE RÄ 24/230 MM SPIRAALI		Osa-aloitteinen
Tarjoajan tuotenumero	10650199999,00									3000041,00	99990869889,00		
Valmistaja	BAHCO									BAHCO	Tamo		
<b>Puuporanterä 26x230 mm, Bahco 9626-26 Maksimi-</b> Yksikköhinta	<b>Annettu tieto</b> 34,76 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Annettu tieto</b> 27,82 EUR / kpl	<b>Annettu tieto</b> Likeseleisuus	<b>Pisteet</b>	
Hankittava määrä 1 kpl	34,76 EUR									27,82 EUR	Likeseleisuus		Osa-aloitteinen
Tuotemerkki ja malli	BAHCO 9626-26									Puuporanterä 26x230 mm, Bahco 9626-26	PUUPORANTE RÄ 26/230 MM SPIRAALI		Osa-aloitteinen
Tarjoajan tuotenumero	10650199999,00									3000041,00	99990869899,00		
Valmistaja	BAHCO									BAHCO	Tamo		
<b>Puuporanterä 28x230 mm, Bahco 9626-28 Maksimi-</b> Yksikköhinta	<b>Annettu tieto</b> 41,00 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Annettu tieto</b> 34,74 EUR / kpl	<b>Annettu tieto</b> Likeseleisuus	<b>Pisteet</b>	
Hankittava määrä 1 kpl	41,00 EUR									34,74 EUR	Likeseleisuus		Osa-aloitteinen
Tuotemerkki ja malli	BAHCO 9626-28									Puuporanterä 28x230 mm, Bahco 9626-28	PUUPORANTE RÄ 28/230 MM SPIRAALI		Osa-aloitteinen
Tarjoajan tuotenumero	10650199999,00									3000041,00	99990869899,00		
Valmistaja	BAHCO									BAHCO	Tamo		
<b>Puuporanterä 30x230mm, Bahco 9626-30 Maksimi-</b> Yksikköhinta	<b>Annettu tieto</b> 58,70 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Annettu tieto</b> 49,74 EUR / kpl	<b>Annettu tieto</b> Likeseleisuus	<b>Pisteet</b>	
Hankittava määrä 1 kpl	58,70 EUR									49,74 EUR	Likeseleisuus		Osa-aloitteinen
Tuotemerkki ja malli	BAHCO 9626-30									Puuporanterä 30x230mm, Bahco 9626-30	PUUPORANTE RÄ 30/230 MM SPIRAALI		Osa-aloitteinen
Tarjoajan tuotenumero	10650199999,00									3000041,00	99990869919,00		
Valmistaja	BAHCO									BAHCO	Tamo		
<b>Puuporanterä piikillä 3 mm, Bahco 9646- Maksimi-</b> Yksikköhinta	<b>Annettu tieto</b> 0,81 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Annettu tieto</b> 0,74 EUR / kpl	<b>Annettu tieto</b> Likeseleisuus	<b>Pisteet</b>	
Hankittava määrä 2 kpl	1,62 EUR									1,48 EUR	Likeseleisuus		Osa-aloitteinen
Tuotemerkki ja malli	BAHCO 9646-3									PUUPORANTE RÄ 3MM BAHCO 9646-3	KONEPULPO RANTERÄ 3 MM		Osa-aloitteinen
Tarjoajan tuotenumero	10650199999,00									999,00	6504309010,00		
Valmistaja	BAHCO									BAHCO	Würth		
<b>Puuporanterä piikillä 4 mm, Bahco 9646- Maksimi-</b> Yksikköhinta	<b>Annettu tieto</b> 0,85 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Annettu tieto</b> 0,77 EUR / kpl	<b>Annettu tieto</b> Likeseleisuus	<b>Pisteet</b>	
Hankittava määrä 2 kpl	1,70 EUR									1,54 EUR	Likeseleisuus		Osa-aloitteinen
Tuotemerkki ja malli	BAHCO 9646-4									PUUPORANTE RÄ 4MM BAHCO 9646-4	KONEPULPO RANTERÄ 4 MM		Osa-aloitteinen
Tarjoajan tuotenumero	10650199999,00									999,00	6504409010,00		
Valmistaja	BAHCO									BAHCO	Würth		
<b>Puuporanterä piikillä 5 mm, Bahco 9646- Maksimi-</b> Yksikköhinta	<b>Annettu tieto</b> 0,87 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Annettu tieto</b> 0,79 EUR / kpl	<b>Annettu tieto</b> Likeseleisuus	<b>Pisteet</b>	
Hankittava määrä 2 kpl	1,74 EUR									1,58 EUR	Likeseleisuus		Osa-aloitteinen
Tuotemerkki ja malli	BAHCO 9646-5									PUUPORANTE RÄ 5MM BAHCO 9646-5	KONEPULPO RANTERÄ 5 MM		Osa-aloitteinen
Tarjoajan tuotenumero	10650199999,00									999,00	6504509010,00		
Valmistaja	BAHCO									BAHCO	Würth		
<b>Puuporanterä piikillä 6 mm, Bahco 9646- Maksimi-</b> Yksikköhinta	<b>Annettu tieto</b> 1,10 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Annettu tieto</b> 1,00 EUR / kpl	<b>Annettu tieto</b> Likeseleisuus	<b>Pisteet</b>	
Hankittava määrä 2 kpl	2,20 EUR									2,00 EUR	Likeseleisuus		Osa-aloitteinen
Tuotemerkki ja malli	BAHCO 9646-6									PUUPORANTE RÄ 6MM BAHCO 9646-6	KONEPULPO RANTERÄ 6 MM		Osa-aloitteinen
Tarjoajan tuotenumero	10650199999,00									999,00	6504609010,00		
Valmistaja	BAHCO									BAHCO	Würth		
<b>Puuporanterä piikillä 7 mm, Bahco 9646- Maksimi-</b> Yksikköhinta	<b>Annettu tieto</b> 1,23 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Annettu tieto</b> 1,12 EUR / kpl	<b>Annettu tieto</b> Likeseleisuus	<b>Pisteet</b>	
													Osa-aloitteinen

Hankittava määrä 2 kpl Tuotemerkki ja malli	2,46 EUR BAHCO 9646-7									2,24 EUR PUUPORANTE RÄ 7MM BAHCO 9646-7	Likesalaisuus KONEPUUPO RANTERÄ 7 MM		Osa-aluekohtainen
Tarjoajan tuotenumero	10650199999, 00									999,00	6504709010,0 0		
Valmistaja	BAHCO									BAHCO	Würth		
<b>Puuporanterä piikillä 8 mm, Bahco 9646- Maksimi-</b> Yksikköhinta	<b>Annettu tieto</b> 1,52 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> 0,74 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> 1,48 EUR	<b>Pisteet</b>	Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 2 kpl Tuotemerkki ja malli	3,04 EUR BAHCO 9646-8								1,48 EUR PUUPORANTE RÄ 8MM BAHCO 9646-8		Likesalaisuus KONEPUUPO RANTERÄ 8 MM		Osa-aluekohtainen
Tarjoajan tuotenumero	10650199999, 00									999,00	6504809010,0 0		
Valmistaja	BAHCO									BAHCO	Würth		
<b>Puuporanterä piikillä 9 mm, Bahco 9646- Maksimi-</b> Yksikköhinta	<b>Annettu tieto</b> 1,81 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> 0,77 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> 1,54 EUR	<b>Pisteet</b>	Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 2 kpl Tuotemerkki ja malli	3,62 EUR BAHCO 9646-9								1,54 EUR PUUPORANTE RÄ 9MM BAHCO 9646-9		Likesalaisuus KONEPUUPO RANTERÄ 9 MM		Osa-aluekohtainen
Tarjoajan tuotenumero	10650199999, 00									999,00	6504809010,0 0		
Valmistaja	BAHCO									BAHCO	Würth		
<b>Puuporanterä piikillä 10 mm, Bahco 9646- Maksimi-</b> Yksikköhinta	<b>Annettu tieto</b> 1,95 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> 0,79 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> 1,58 EUR	<b>Pisteet</b>	Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 2 kpl Tuotemerkki ja malli	3,90 EUR BAHCO 9646- 10								1,58 EUR PUUPORANTE RÄ 10MM BAHCO 9646- 10		Likesalaisuus KONEPUUPO RANTERÄ 10 MM		Osa-aluekohtainen
Tarjoajan tuotenumero	10650199999, 00									999,00	6504100901,0 0		
Valmistaja	BAHCO									BAHCO	Würth		
<b>Puuporanterä piikillä 11 mm, Bahco 9646- Maksimi-</b> Yksikköhinta	<b>Annettu tieto</b> 2,43 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> 1,00 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> 2,00 EUR	<b>Pisteet</b>	Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 2 kpl Tuotemerkki ja malli	4,86 EUR BAHCO 9646- 11								2,00 EUR PUUPORANTE RÄ 11MM BAHCO 9646- 11		Likesalaisuus KONEPUUPO RANTERÄ 11 MM		Osa-aluekohtainen
Tarjoajan tuotenumero	10650199999, 00									999,00	9990,00		
Valmistaja	BAHCO									BAHCO	Würth		
<b>Puuporanterä piikillä 12 mm, Bahco 9646- Maksimi-</b> Yksikköhinta	<b>Annettu tieto</b> 2,62 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> 1,12 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> 2,24 EUR	<b>Pisteet</b>	Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 2 kpl Tuotemerkki ja malli	5,24 EUR BAHCO 9646- 12								2,24 EUR PUUPORANTE RÄ 12MM BAHCO 9646- 12		Likesalaisuus KONEPUUPO RANTERÄ 12 MM		Osa-aluekohtainen
Tarjoajan tuotenumero	10650199999, 00									999,00	6504120901,0 0		
Valmistaja	BAHCO									BAHCO	Würth		
<b>Puuporanterä piikillä 13 mm, Bahco 9646- Maksimi-</b> Yksikköhinta	<b>Annettu tieto</b> 2,78 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> 1,29 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> 2,58 EUR	<b>Pisteet</b>	Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 2 kpl Tuotemerkki ja malli	5,56 EUR BAHCO 9646- 13								2,58 EUR PUUPORANTE RÄ 13MM BAHCO 9646- 13		Likesalaisuus KONEPUUPO RANTERÄ 13 MM		Osa-aluekohtainen
Tarjoajan tuotenumero	10650199999, 00									999,00	650413090,00		
Valmistaja	BAHCO									BAHCO	Würth		
<b>Puuporanterä piikillä 14 mm, Bahco 9646- Maksimi-</b> Yksikköhinta	<b>Annettu tieto</b> 3,00 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> 1,54 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> 3,08 EUR	<b>Pisteet</b>	Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 2 kpl Tuotemerkki ja malli	6,00 EUR BAHCO 9646- 14								3,08 EUR PUUPORANTE RÄ 14MM BAHCO 9646- 14		Likesalaisuus KONEPUUPO RANTERÄ 14 MM		Osa-aluekohtainen
Tarjoajan tuotenumero	10650199999, 00									999,00	650414090,00		
Valmistaja	BAHCO									BAHCO	Würth		
<b>Puuporanterä piikillä 15 mm, Bahco 9646- Maksimi-</b> Yksikköhinta	<b>Annettu tieto</b> 3,58 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> 1,65 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> 3,30 EUR	<b>Pisteet</b>	Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 2 kpl Tuotemerkki ja malli	7,16 EUR BAHCO 9646- 15								3,30 EUR PUUPORANTE RÄ 15MM BAHCO 9646- 15		Likesalaisuus KONEPUUPO RANTERÄ 15 MM		Osa-aluekohtainen
Tarjoajan tuotenumero	10650199999, 00									999,00	650415090,00		
Valmistaja	BAHCO									BAHCO	Würth		
<b>Puuporanterä piikillä 16 mm, Bahco 9646- Maksimi-</b> Yksikköhinta	<b>Annettu tieto</b> 4,08 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> 2,21 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> 4,42 EUR	<b>Pisteet</b>	Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 2 kpl Tuotemerkki ja malli	8,16 EUR BAHCO 9646- 16								4,42 EUR PUUPORANTE RÄ 16MM BAHCO 9646- 16		Likesalaisuus KONEPUUPO RANTERÄ 16 MM		Osa-aluekohtainen
Tarjoajan tuotenumero	10650199999, 00									999,00	650416090,00		
Valmistaja	BAHCO									BAHCO	Würth		
<b>Puuporanterä piikillä 18 mm, Bahco 9646- Maksimi-</b> Yksikköhinta	<b>Annettu tieto</b> 10,38 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> 2,22 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> 4,44 EUR	<b>Pisteet</b>	Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 2 kpl Tuotemerkki ja malli	20,76 EUR BAHCO 9646- 18								4,44 EUR PUUPORANTE RÄ 18MM BAHCO 9646- 18		Likesalaisuus KONEPUUPO RANTERÄ 18 MM		Osa-aluekohtainen
Tarjoajan tuotenumero	10650199999, 00									999,00	650418090,00		
Valmistaja	BAHCO									BAHCO	Würth		
<b>Puuporanterä piikillä 20 mm, Bahco 9646- Maksimi-</b> Yksikköhinta	<b>Annettu tieto</b> 12,61 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> 2,36 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> 4,72 EUR	<b>Pisteet</b>	Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 2 kpl Tuotemerkki ja malli	25,22 EUR BAHCO 9646- 20								4,72 EUR PUUPORANTE RÄ 20MM BAHCO 9646- 20		Likesalaisuus KONEPUUPO RANTERÄ 20 MM		Osa-aluekohtainen
Tarjoajan tuotenumero	10650199999, 00									999,00	650420990,00		
Valmistaja	BAHCO									BAHCO	Würth		
<b>Oksapora 10x90 mm Maksimi-</b> Yksikköhinta	<b>Annettu tieto</b> 11,25 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> 8,41 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> 8,41 EUR	<b>Pisteet</b>	Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 1 kpl	11,25 EUR								8,41 EUR		Likesalaisuus		Osa-aluekohtainen



Tuotemerkki ja malli		Heller HE 29226									OKSAPORA 10X90MM HELLER HE12027	OXSAPORA 10 MM		
Tarjoajan tuotenumero		10650199999,00									999,00	99901865799,00	Tarno	
Valmistaja		Heller									HELLER			
<b>Oksapora 15x90 mm</b>	<b>Maksimi-</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	
Yksikköhinta		16,30 EUR / kpl								9,88 EUR / kpl		Likesalaisuus		Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 1 kpl		16,30 EUR								9,88 EUR		Likesalaisuus		Osa-aluekohtainen
Tuotemerkki ja malli		Heller HE29229								OXSAPORA 15X90MM HELLER HE12030		OXSAPORA 15MM		
Tarjoajan tuotenumero		10650199999,00								999,00		99901160909,00	Tarno	
Valmistaja		Heller								HELLER				
<b>Oksapora 20x90 mm</b>	<b>Maksimi-</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	
Yksikköhinta		18,90 EUR / kpl								11,34 EUR / kpl		Likesalaisuus		Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 1 kpl		18,90 EUR								11,34 EUR		Likesalaisuus		Osa-aluekohtainen
Tuotemerkki ja malli		Heller HE 29232								OXSAPORA 20X90MM HELLER HE12033		OXSAPORA 20MM		
Tarjoajan tuotenumero		10650199999,00								999,00		99901160919,00	Tarno	
Valmistaja		Heller								HELLER				
<b>Oksapora 25x90 mm</b>	<b>Maksimi-</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	
Yksikköhinta		21,38 EUR / kpl								12,91 EUR / kpl		Likesalaisuus		Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 1 kpl		21,38 EUR								12,91 EUR		Likesalaisuus		Osa-aluekohtainen
Tuotemerkki ja malli		Heller HE 29235								OXSAPORA 25X90MM HELLER HE12036		OXSAPORA 25MM		
Tarjoajan tuotenumero		10650199999,00								999,00		99901337009,00	Tarno	
Valmistaja		Heller								HELLER				
<b>Oksapora 30x90 mm</b>	<b>Maksimi-</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	
Yksikköhinta		24,00 EUR / kpl								14,72 EUR / kpl		Likesalaisuus		Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 1 kpl		24,00 EUR								14,72 EUR		Likesalaisuus		Osa-aluekohtainen
Tuotemerkki ja malli		Heller HE 29238								OXSAPORA 30X90MM HELLER HE12039		OXSAPORA 30MM		
Tarjoajan tuotenumero		10650199999,00								999,00		99901160929,00	Tarno	
Valmistaja		Heller								HELLER				
<b>Oksapora 35x90 mm</b>	<b>Maksimi-</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	
Yksikköhinta		28,15 EUR / kpl								17,89 EUR / kpl		Likesalaisuus		Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 1 kpl		28,15 EUR								17,89 EUR		Likesalaisuus		Osa-aluekohtainen
Tuotemerkki ja malli		Heller HE 29241								OXSAPORA 35X90MM HELLER HE12042		OXSAPORA 35MM		
Tarjoajan tuotenumero		10650199999,00								999,00		99901865819,00	Tarno	
Valmistaja		Heller								HELLER				
<b>Oksapora 40x90 mm</b>	<b>Maksimi-</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	
Yksikköhinta		32,40 EUR / kpl								22,18 EUR / kpl		Likesalaisuus		Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 1 kpl		32,40 EUR								22,18 EUR		Likesalaisuus		Osa-aluekohtainen
Tuotemerkki ja malli		Heller HE 29243								OXSAPORA 40X90MM HELLER HE12045		OXSAPORA 40MM		
Tarjoajan tuotenumero		10650199999,00								999,00		99901337029,00	Tarno	
Valmistaja		Heller								HELLER				
<b>Oksapora 45x90 mm</b>	<b>Maksimi-</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	
Yksikköhinta		39,15 EUR / kpl								25,31 EUR / kpl		Likesalaisuus		Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 1 kpl		39,15 EUR								25,31 EUR		Likesalaisuus		Osa-aluekohtainen
Tuotemerkki ja malli		Heller HE 29244								OXSAPORA 45X90MM HELLER HE12046		OXSAPORA 45MM		
Tarjoajan tuotenumero		10650199999,00								999,00		9990,00	Tarno	
Valmistaja		Heller								HELLER				
<b>Oksapora 50x90 mm</b>	<b>Maksimi-</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	
Yksikköhinta		44,25 EUR / kpl								28,22 EUR / kpl		Likesalaisuus		Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 1 kpl		44,25 EUR								28,22 EUR		Likesalaisuus		Osa-aluekohtainen
Tuotemerkki ja malli		Heller HE 29245								OXSAPORA 50X90MM HELLER HE12047		OXSAPORA 50MM		
Tarjoajan tuotenumero		10650199999,00								999,00		9990,00	Tarno	
Valmistaja		Heller								HELLER				
<b>Kuksaporanterä 50 mm, 16 mm karalla</b>	<b>Maksimi-</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	
Yksikköhinta		150,00 EUR / kpl								157,12 EUR / kpl		Likesalaisuus		Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 1 kpl		150,00 EUR								157,12 EUR		Likesalaisuus		Osa-aluekohtainen
Tuotemerkki ja malli		KUKSAV1 KUKSAVT50								KUKSAV1 KUKSAVT50		KUKSAV1 KUKSAVT50		
Tarjoajan tuotenumero		10650199999,00								999,00		9990,00	Tarno	
Valmistaja		KUKSAV1								PLEKTRA TRADING		Malmin Terä		
<b>Kuksaporanterä 70 mm, 16 mm karalla</b>	<b>Maksimi-</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	
Yksikköhinta		150,00 EUR / kpl								157,12 EUR / kpl		Likesalaisuus		Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 1 kpl		150,00 EUR								157,12 EUR		Likesalaisuus		Osa-aluekohtainen
Tuotemerkki ja malli		KUKSAV1 KUKSAVT70								KUKSAV1 KUKSAVT70		KUKSAV1 KUKSAVT70		
Tarjoajan tuotenumero		10650199999,00								999,00		9990,00	Tarno	
Valmistaja		KUKSAV1								PLEKTRA TRADING		Malmin Terä		
<b>Liimauspuristin</b>	<b>Maksimi-</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	
Yksikköhinta		16,33 EUR / kpl								13,53 EUR / kpl		Likesalaisuus		Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 6 kpl		97,98 EUR								81,18 EUR		Likesalaisuus		Osa-aluekohtainen
Tuotemerkki ja malli		Bessey GZ10-2K								G10Z-2K 100MM BESSEY GZ10-2K		LIIMAPURISTI N 2K KAHVALLA 100MM BESSEY		

Tarjoajan tuotenumero		10650042220,00								999,00		9990,00		
Valmistaja		BESSEY								BESSEY		Bessey		
<b>Liimauspuristin</b>	<b>Maksimi-</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	
Yksikköhinta		24,08 EUR / kpl								19,41 EUR / kpl		Likesalaisuus		Osa-aloittainen
Hankittava määrä 6 kpl		144,48 EUR								116,46 EUR		Likesalaisuus		Osa-aloittainen
Tuotemerkki ja malli		Bessey GZ16-2K								PURISTIN G16Z-2K 160MM BESSEY GZ16-2K		LIIMAPURISTI N 2K- KAHVALLA 160MM BESSEY		
Tarjoajan tuotenumero		10650042223,00								999,00		9990,00		
Valmistaja		Bessey								BESSEY		Bessey		
<b>Liimauspuristin</b>	<b>Maksimi-</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	
Yksikköhinta		32,37 EUR / kpl								26,47 EUR / kpl		Likesalaisuus		Osa-aloittainen
Hankittava määrä 6 kpl		194,22 EUR								158,82 EUR		Likesalaisuus		Osa-aloittainen
Tuotemerkki ja malli		Bessey GZ20-2K								PURISTIN G20Z-2K 200MM BESSEY GZ20-2K		LIIMAPURISTI N 2K- KAHVALLA 200MM BESSEY		
Tarjoajan tuotenumero		10650042224,00								999,00		9990,00		
Valmistaja		BESSEY								BESSEY		Bessey		
<b>Liimauspuristin</b>	<b>Maksimi-</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	
Yksikköhinta		38,81 EUR								31,53 EUR		Likesalaisuus		Osa-aloittainen
Hankittava määrä 6 kpl		232,86 EUR								189,18 EUR		Likesalaisuus		Osa-aloittainen
Tuotemerkki ja malli		Bessey GZ25-2K								PURISTIN G25Z-2K 250MM BESSEY GZ25-2K		LIIMAPURISTI N 2K- KAHVALLA 250MM BESSEY		
Tarjoajan tuotenumero		10650014807,00								999,00		9990,00		
Valmistaja		BESSEY								BESSEY		Bessey		
<b>Liimauspuristin</b>	<b>Maksimi-</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	
Yksikköhinta		48,43 EUR / kpl								40,00 EUR / kpl		Likesalaisuus		Osa-aloittainen
Hankittava määrä 3 kpl		145,29 EUR								120,00 EUR		Likesalaisuus		Osa-aloittainen
Tuotemerkki ja malli		Bessey GZ30-2K								PURISTIN G30Z-2K 300MM BESSEY GZ30-2K		LIIMAPURISTI N 2K- KAHVALLA 300MM BESSEY		
Tarjoajan tuotenumero		10650042226,00								999,00		9990,00		
Valmistaja		BESSEY								BESSEY		Bessey		
<b>Liimauspuristin</b>	<b>Maksimi-</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	
Yksikköhinta		55,47 EUR / kpl								45,29 EUR / kpl		Likesalaisuus		Osa-aloittainen
Hankittava määrä 2 kpl		110,94 EUR								90,58 EUR		Likesalaisuus		Osa-aloittainen
Tuotemerkki ja malli		Bessey GZ40-2K								PURISTIN G40Z-2K 400MM BESSEY GZ40-2K		LIIMAPURISTI N 2K- KAHVALLA 400MM BESSEY		
Tarjoajan tuotenumero		10650042227,00								999,00		9990,00		
Valmistaja		BESSEY								BESSEY		Bessey		
<b>Liimauspuristin</b>	<b>Maksimi-</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	
Yksikköhinta		57,40 EUR / kpl								48,24 EUR / kpl		Likesalaisuus		Osa-aloittainen
Hankittava määrä 2 kpl		114,80 EUR								96,48 EUR		Likesalaisuus		Osa-aloittainen
Tuotemerkki ja malli		Bessey GZ50-2K								PURISTIN G50Z-2K 500MM BESSEY GZ50-2K		LIIMAPURISTI N 2K- KAHVALLA 500MM BESSEY		
Tarjoajan tuotenumero		10650028456,00								999,00		9990,00		
Valmistaja		BESSEY								BESSEY		Bessey		
<b>Säilytysteline hankittaville</b>	<b>Maksimi-</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	
Yksikköhinta		400,00 EUR / kpl								423,53 EUR / kpl		Likesalaisuus		Osa-aloittainen
Hankittava määrä 1 kpl		400,00 EUR								423,53 EUR		Likesalaisuus		Osa-aloittainen
Tuotemerkki ja malli		Bessey ZW1								BESSEY ZW1 PURISTINTELENE		LIIMAPURISTI NVAUNU ZW1 BESSEY		
Tarjoajan tuotenumero		10650042272,00								999,00		99900891919,00		
Valmistaja		BESSEY								BESSEY		Bessey		
<b>Liimauspuristin kiskomalli 1200 mm</b>	<b>Maksimi-</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	
Yksikköhinta		76,75 EUR / kpl								48,24 EUR / kpl		Likesalaisuus		Osa-aloittainen
Hankittava määrä 8 kpl		614,00 EUR								385,92 EUR		Likesalaisuus		Osa-aloittainen
Tuotemerkki ja malli		Bessey TB120								BESSEY L- Kiskopuristin 1200mm		PIKAPURISTI N T-KISKO 1200 MM		
Tarjoajan tuotenumero		10650042253,00								999,00		9990,00		
Valmistaja		BESSEY								BESSEY		Bessey		
<b>Pikapuristin terästä 200 mm, Bessey GH-</b>	<b>Maksimi-</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	
Yksikköhinta		60,41 EUR / kpl								50,00 EUR / kpl		Likesalaisuus		Osa-aloittainen
Hankittava määrä 4 kpl		241,64 EUR								200,00 EUR		Likesalaisuus		Osa-aloittainen
Tuotemerkki ja malli		Bessey GH20								PIKAPURISTIN G20H BESSEY GH20		PIKALIMAUSPURISTIN 200MM GH-20		
Tarjoajan tuotenumero		10650028458,00								999,00		197092761699,00		
Valmistaja		BESSEY								BESSEY		Bessey		
<b>Pikapuristin terästä 250 mm, Bessey GH-</b>	<b>Maksimi-</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	
Yksikköhinta		69,63 EUR / kpl								57,65 EUR / kpl		Likesalaisuus		Osa-aloittainen
Hankittava määrä 4 kpl		278,52 EUR								230,60 EUR		Likesalaisuus		Osa-aloittainen
Tuotemerkki ja malli		Bessey GH25								PIKAPURISTIN G25H BESSEY GH25		PIKALIMAUSPURISTIN 250MM GH-25		
Tarjoajan tuotenumero		10650028459,00								999,00		197092761799,00		
Valmistaja		BESSEY								BESSEY		Bessey		
<b>Pikapuristin terästä 300 mm, Bessey GH-</b>	<b>Maksimi-</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	
Yksikköhinta		82,99 EUR / kpl								68,24 EUR / kpl		Likesalaisuus		Osa-aloittainen
Hankittava määrä 4 kpl		330,36 EUR								272,96 EUR		Likesalaisuus		Osa-aloittainen
Tuotemerkki ja malli		Bessey GH30								PIKAPURISTIN G30H BESSEY GH30		PIKALIMAUSPURISTIN 300MM GH-30		
Tarjoajan tuotenumero		10650028460,00								999,00		19709276189,00		

Valmistaja	BESSEY									BESSEY	Bessey		
<b>Vannepuristin, vetolujuus noin 5000 N, Maksimi-</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>
Yksikköhinta	35,30 EUR / kpl									31,76 EUR / kpl		Likesalaisuus	
Hankittava määrä 2 kpl	70,60 EUR									63,52 EUR		Likesalaisuus	
Tuotemerki ja malli	BESSEY BAN400 nauhapuristin									BESSEY BAN400 Nauhapuristin		NAUHAPURIS TIN BAN400	
Tarjoajan tuotenumero	1065019999,00									999,00		9990,00	
Valmistaja	BESSEY									BESSEY		Bessey	
<b>Puikko, terän pituus noin 9 cm, ilman Maksimi-</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>
Yksikköhinta	4,30 EUR / kpl									21,31 EUR / kpl		Likesalaisuus	
Hankittava määrä 20 kpl	86,00 EUR									426,20 EUR		Likesalaisuus	
Tuotemerki ja malli	Hultafors 380010									PUUKKO ILVES-121 TUPELLA MARTTIINI 121010		PUUKKO MARTTIINI ILVES 121	
Tarjoajan tuotenumero	10650014950,00									999,00		99002190559,00	
Valmistaja	HULTAFORS									MARTTIINI		Marttiini	
<b>Vuolupuikko, terän pituus noin 55 mm, Maksimi-</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>
Yksikköhinta	19,00 EUR / kpl									26,99 EUR / kpl		Likesalaisuus	
Hankittava määrä 5 kpl	95,00 EUR									134,90 EUR		Likesalaisuus	
Tuotemerki ja malli	Mora 162									KOVERRUSPU UKKO 162 KAKSIREUNA 273300103		VUOLUPUUKK O NAREX 8221 01	
Tarjoajan tuotenumero	1065019999,00									999,00		99990867879,00	
Valmistaja	MORA									MORA		Narex	
<b>Polttopiirtokynä 0-15 W, Noratel 3546- Maksimi-</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>
Yksikköhinta	130,00 EUR / kpl									192,72 EUR / kpl		Likesalaisuus	
Hankittava määrä 2 kpl	260,00 EUR									385,44 EUR		Likesalaisuus	
Tuotemerki ja malli	Pyrography Station ST 171 Burny-Star L									POLTTOPPIIRT OKYNA NORATEL 3546-15W 35460401		POLTTOKYNA 0-15W 3546-0401	
Tarjoajan tuotenumero	1065019999,00									999,00		99002190649,00	
Valmistaja	Pyrography Station ST 171 Burny-Star L									NORATEL		Luna	
<b>Kulmasahauslaite, Ulmia 352 tai Maksimi-</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>
Yksikköhinta	570,00 EUR / kpl									562,86 EUR / kpl		Likesalaisuus	
Hankittava määrä 3 kpl	1710,00 EUR									1688,58 EUR		Likesalaisuus	
Tuotemerki ja malli	ULMIA 352									ULMIA JIIRISAHSA 352		ULMIA JIIRISAHSA 352	
Tarjoajan tuotenumero	1065019999,00									999,00		99002189549,00	
Valmistaja	ULMIA									ULMIA		Ulmia	
<b>Kuulosuojaimet, täytyy vähentää Maksimi-</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>
Yksikköhinta	14,94 EUR / kpl									13,86 EUR / kpl		Likesalaisuus	
Hankittava määrä 20 kpl	298,80 EUR									277,20 EUR		Likesalaisuus	
Tuotemerki ja malli	H510A-401, päälakiasan ka, SNR-27dB									KUULONSUOJ AIN OPTIME 1A H510A-401-GU PELTOR PH510A		KUULONSUOJ AIN OPTIME I	
Tarjoajan tuotenumero	10660005323,00									999,00		5510401990,00	
Valmistaja	3M									PELTOR		3M Peltor	
<b>Suojalasit kirikkaat Maksimi-</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Ei tarjottu</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>
Yksikköhinta	1,17 EUR / kpl									1,04 EUR / kpl		Likesalaisuus	
Hankittava määrä 20 kpl	23,40 EUR									20,80 EUR		Likesalaisuus	
Tuotemerki ja malli	Suojalasi HONEYWELL XV100									SUOJALASIT GESTO SIRIUS KIRKAS		SUOJALASIT VISITOR	
Tarjoajan tuotenumero	10660026691,00									999,00		89910200611,00	
Valmistaja	HONEYWELL									GESTO		Würth	
<b>Osa-alueen yleiset kriteerit Maksimi-</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>
Tasafatlat, kourutallat, puusrasplit, villat ja Noin merkitty tuotteiden toleranssi on +- 5 % Poranterät täytyy pystyä laittamaan	Kyllä Kyllä Kyllä									Kyllä Kyllä Kyllä		Kyllä Kyllä Kyllä	
<b>Yhteisten kriteerien/tietojen pisteet</b>	<b>0,000</b>												
<b>Kriteerikohtaiset pisteet yht.</b>													
<b>Osa-alueen hinta yht.</b>	<b>100,000</b>	<b>15380,69 EUR</b>	<b>88,25325</b>							<b>13873,87 EUR</b>	<b>100,000</b>	<b>16222,98 EUR</b>	<b>74,48765</b>
<b>Osa-alueen pisteet yht.</b>			<b>88,25325</b>								<b>100,000</b>		<b>74,48765</b>

[ ] Sijoitus 2.

[X] Valittu toimittajaksi

[ ] Sijoitus 3.

Sijoitus 1.

Metallityövälineet (alv 0 %)	Ettra Oy	Joensuun Tuontipalvelu Oy	Joensuun Laakeri Oy	Karjalan Pultti Oy	TOOLS Joensuu	Würth Oy	Pisteiden laskentatapa
<b>Työntömitta, peukaloukolla 150 mm Maksimi-</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Annettu tieto</b>	
Yksikköhinta	16,58 EUR / kpl	Likesalaisuus	Likesalaisuus	Likesalaisuus	15,89 EUR / kpl	Likesalaisuus	Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 2 kpl	33,16 EUR	Likesalaisuus	Likesalaisuus	Likesalaisuus	31,78 EUR	Likesalaisuus	Osa-aluekohtainen
Tuotemerki ja malli	Ettra työntömitta 150 MM 150006				TYÖNTÖMITT A VOGEL 150MM MATTAK VOGEL 201021	TYÖNTÖMITT A 150 MM PEUKALOLUK OLLA	
Tarjoajan tuotenumero	10650054369,00				999,00	71576090990,00	
Valmistaja	ETTRA				VOGEL	Würth	
<b>Teräsmitta ruostumatonta terästä 500 Maksimi-</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Annettu tieto</b>	
Yksikköhinta	7,60 EUR / kpl	Likesalaisuus	Likesalaisuus	Likesalaisuus	16,67 EUR / kpl	Likesalaisuus	Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 10 kpl	76,00 EUR	Likesalaisuus	Likesalaisuus	Likesalaisuus	166,70 EUR	Likesalaisuus	Osa-aluekohtainen
Tuotemerki ja malli	Diesella 10310160				TERÄSMITTA RST 500MM LIMIT 27030204	METALLIVIIVAI N 500X30X1,0 MM RST	
Tarjoajan tuotenumero	10650061543,00				27030204,00	19709267409,00	
Valmistaja	DIESELLA				LIMIT	Würth	
<b>Teräsmitta ruostumatonta terästä 1000 Maksimi-</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Annettu tieto</b>	
Yksikköhinta	21,87 EUR / kpl	Likesalaisuus	Likesalaisuus	Likesalaisuus	33,51 EUR / kpl	Likesalaisuus	Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 1 kpl	21,87 EUR	Likesalaisuus	Likesalaisuus	Likesalaisuus	33,51 EUR	Likesalaisuus	Osa-aluekohtainen

Tuotemerkki ja malli	Diesella 10311420									TERÄSMITTA RST 1000MM LIMIT 27030303	METALLIVIVAI N 1000x30x1,0 MM RST		
Tarjoajan tuotenumero	10650061546, 00									27030303,00	19709267419, 00		
Valmistaja	DIESELLA									LIMIT	Würth		
Kärkiharpit 150 mm, Vogel 302402 tai Yksikköhinta	6,92 EUR / kpl	<b>Maksimi-</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	
Hankittava määrä 5 kpl	34,60 EUR		Likesalaisuus		Likesalaisuus		Likesalaisuus		Likesalaisuus		Likesalaisuus		Osa-aluekohtainen
Tuotemerkki ja malli	Diesella 10316150									6,81 EUR / kpl	KÄRKIHARPPI 150 MM		
Tarjoajan tuotenumero	10650061515, 00									34,05 EUR	KÄRKIHARPPI 150 MM		
Valmistaja	DIESELLA									999,00	999,00		
Kärkiharpit 200 mm, Vogel 302404 tai Yksikköhinta	9,11 EUR / kpl	<b>Maksimi-</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	
Hankittava määrä 5 kpl	45,55 EUR		Likesalaisuus		Likesalaisuus		Likesalaisuus		Likesalaisuus		Likesalaisuus		Osa-aluekohtainen
Tuotemerkki ja malli	Diesella 10316200									7,99 EUR / kpl	KÄRKIHARPPI 200 MM		
Tarjoajan tuotenumero	10650061516, 00									39,95 EUR	KÄRKIHARPPI 200 MM		
Valmistaja	DIESELLA									999,00	999,00		
Kärkiharpit 300 mm, Vogel 302406 tai Yksikköhinta	14,53 EUR / kpl	<b>Maksimi-</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	
Hankittava määrä 1 kpl	14,53 EUR		Likesalaisuus		Likesalaisuus		Likesalaisuus		Likesalaisuus		Likesalaisuus		Osa-aluekohtainen
Tuotemerkki ja malli	Diesella 10316300									10,45 EUR	KÄRKIHARPPI 300 MM		
Tarjoajan tuotenumero	10650061518, 00									999,00	999,00		
Valmistaja	DIESELLA									VOGEL	Helios-Preisse		
Ruuvitalta PZ1x75, Yksikköhinta	3,97 EUR / kpl	<b>Maksimi-</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	
Hankittava määrä 4 kpl	15,88 EUR		Likesalaisuus		Likesalaisuus		Likesalaisuus		Likesalaisuus		Likesalaisuus		Osa-aluekohtainen
Tuotemerkki ja malli	Bahco BE-8810									3,71 EUR / kpl	RUUVIMEISSE LI PZ1		
Tarjoajan tuotenumero	10650003484, 00									14,84 EUR	RUUVIMEISSE LI PZ1		
Valmistaja	BAHCO									999,00	999,00		
Ruuvitalta PZ2x100, Yksikköhinta	4,62 EUR / kpl	<b>Maksimi-</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	
Hankittava määrä 4 kpl	18,48 EUR		Likesalaisuus		Likesalaisuus		Likesalaisuus		Likesalaisuus		Likesalaisuus		Osa-aluekohtainen
Tuotemerkki ja malli	Bahco BE-8821									14,84 EUR	RUUVIMEISSE LI PZ2		
Tarjoajan tuotenumero	10650003484, 00									999,00	613231060,0 0		
Valmistaja	BAHCO									BAHCO	Würth		
Ruuvitalta PZ3x150, Yksikköhinta	5,65 EUR / kpl	<b>Maksimi-</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	
Hankittava määrä 2 kpl	11,30 EUR		Likesalaisuus		Likesalaisuus		Likesalaisuus		Likesalaisuus		Likesalaisuus		Osa-aluekohtainen
Tuotemerkki ja malli	Bahco BE-8823									10,56 EUR	RUUVIMEISSE LI PZ3		
Tarjoajan tuotenumero	106500033758, 00									999,00	6132332060,0 0		
Valmistaja	BAHCO									BAHCO	Würth		
Ruuvitalta PH1x75, Yksikköhinta	3,88 EUR / kpl	<b>Maksimi-</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	
Hankittava määrä 4 kpl	15,52 EUR		Likesalaisuus		Likesalaisuus		Likesalaisuus		Likesalaisuus		Likesalaisuus		Osa-aluekohtainen
Tuotemerkki ja malli	Bahco BE-8610									3,62 EUR / kpl	RUUVIMEISSE LI PH1		
Tarjoajan tuotenumero	10650016718, 00									14,48 EUR	RUUVIMEISSE LI PH1		
Valmistaja	BAHCO									999,00	613233060,0 0		
Ruuvitalta PH2x100, Yksikköhinta	4,82 EUR / kpl	<b>Maksimi-</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	
Hankittava määrä 4 kpl	18,48 EUR		Likesalaisuus		Likesalaisuus		Likesalaisuus		Likesalaisuus		Likesalaisuus		Osa-aluekohtainen
Tuotemerkki ja malli	Bahco BE-8621									17,32 EUR	RUUVIMEISSE LI PH2		
Tarjoajan tuotenumero	10650003456, 00									999,00	61323201060, 00		
Valmistaja	BAHCO									BAHCO	Würth		
Ruuvitalta PH3x150, Yksikköhinta	5,92 EUR / kpl	<b>Maksimi-</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	
Hankittava määrä 2 kpl	11,84 EUR		Likesalaisuus		Likesalaisuus		Likesalaisuus		Likesalaisuus		Likesalaisuus		Osa-aluekohtainen
Tuotemerkki ja malli	Bahco BE-8623									11,08 EUR	RUUVIMEISSE LI PH3		
Tarjoajan tuotenumero	10650016714, 00									999,00	61323202060, 00		
Valmistaja	BAHCO									BAHCO	Würth		
Ruuvitalta 3x60, Yksikköhinta	3,48 EUR / kpl	<b>Maksimi-</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	
Hankittava määrä 4 kpl	13,92 EUR		Likesalaisuus		Likesalaisuus		Likesalaisuus		Likesalaisuus		Likesalaisuus		Osa-aluekohtainen
Tuotemerkki ja malli	Bahco BE-8020									3,26 EUR / kpl	RUUVIMEISSE LI 3,0MM		
Tarjoajan tuotenumero	10650003423, 00									13,04 EUR	RUUVIMEISSE LI 3,0MM		
Valmistaja	BAHCO									999,00	61323103060, 00		
Ruuvitalta 4x100, Yksikköhinta	3,75 EUR / kpl	<b>Maksimi-</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	
Hankittava määrä 4 kpl	15,00 EUR		Likesalaisuus		Likesalaisuus		Likesalaisuus		Likesalaisuus		Likesalaisuus		Osa-aluekohtainen
Tuotemerkki ja malli	Bahco BE-8040									14,00 EUR	RUUVIMEISSE LI 4,0MM		
Tarjoajan tuotenumero	10650003426, 00									999,00	613421004060, .00		
Valmistaja	BAHCO									BAHCO	Würth		
Ruuvitalta 5,5x125, Yksikköhinta	4,20 EUR / kpl	<b>Maksimi-</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	
Hankittava määrä 4 kpl	16,80 EUR		Likesalaisuus		Likesalaisuus		Likesalaisuus		Likesalaisuus		Likesalaisuus		Osa-aluekohtainen

Tuotemerkki ja malli		BAHCO BE-8241 ruuvitaltta								RUUVITALTTA 5,5X125 BAHCO ERGO BE-8241		RUUVIMEISSE LI 5,5MM		
Tarjoajan tuotenumero		1065259999,00								999,00		61323175060,00		
Valmistaja		BAHCO								BAHCO		Würth		
<b>Ruuvitaltta 6,5x150, Yksikköhinta</b>	<b>Maksimi-</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	
Hankittava määrä 2 kpl		5,12 EUR / kpl		Likesalaisuus				Likesalaisuus		4,79 EUR / kpl		Likesalaisuus		Osa-aloitteinen
Tuotemerkki ja malli		10,24 EUR		Likesalaisuus				Likesalaisuus		9,58 EUR		Likesalaisuus		Osa-aloitteinen
		Bahco BE-8252								RUUVITALTTA 6,5X150 BAHCO ERGO BE-8252		RUUVIMEISSE LI 6,5MM		
Tarjoajan tuotenumero		10650016672,00								999,00		613231065060,00		
Valmistaja		BAHCO								BAHCO		Würth		
<b>Ruuvitaltta T10, Yksikköhinta</b>	<b>Maksimi-</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	
Hankittava määrä 4 kpl		4,27 EUR / kpl		Likesalaisuus				Likesalaisuus		3,99 EUR / kpl		Likesalaisuus		Osa-aloitteinen
Tuotemerkki ja malli		17,08 EUR		Likesalaisuus				Likesalaisuus		15,86 EUR		Likesalaisuus		Osa-aloitteinen
		Bahco BE-8910								RUUVITALTTA TX10X75 BAHCO ERGO BE-8910		TORX-RUUVIMEISSE LI TX10		
Tarjoajan tuotenumero		10650003502,00								999,00		61320310960,00		
Valmistaja		BAHCO								BAHCO		Würth		
<b>Ruuvitaltta T15, Yksikköhinta</b>	<b>Maksimi-</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	
Hankittava määrä 4 kpl		3,77 EUR / kpl		Likesalaisuus				Likesalaisuus		3,54 EUR / kpl		Likesalaisuus		Osa-aloitteinen
Tuotemerkki ja malli		15,08 EUR		Likesalaisuus				Likesalaisuus		14,16 EUR		Likesalaisuus		Osa-aloitteinen
		Bahco BE-8915								RUUVITALTTA TX15X100 BAHCO ERGO BE-8915		TORX-RUUVIMEISSE LI TX15		
Tarjoajan tuotenumero		10650003504,00								999,00		61320315960,00		
Valmistaja		BAHCO								BAHCO		Würth		
<b>Ruuvitaltta T20, Yksikköhinta</b>	<b>Maksimi-</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	
Hankittava määrä 4 kpl		3,77 EUR / kpl		Likesalaisuus				Likesalaisuus		3,54 EUR / kpl		Likesalaisuus		Osa-aloitteinen
Tuotemerkki ja malli		15,08 EUR		Likesalaisuus				Likesalaisuus		14,16 EUR		Likesalaisuus		Osa-aloitteinen
		Bahco BE-8920								RUUVITALTTA TX20X100 BAHCO ERGO BE-8920		TORX-RUUVIMEISSE LI TX20		
Tarjoajan tuotenumero		10650003506,00								999,00		61320320960,00		
Valmistaja		BAHCO								BAHCO		Würth		
<b>Ruuvitaltta T25, Yksikköhinta</b>	<b>Maksimi-</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	
Hankittava määrä 4 kpl		4,17 EUR / kpl		Likesalaisuus				Likesalaisuus		3,99 EUR / kpl		Likesalaisuus		Osa-aloitteinen
Tuotemerkki ja malli		16,68 EUR		Likesalaisuus				Likesalaisuus		15,80 EUR		Likesalaisuus		Osa-aloitteinen
		Bahco BE-8925								RUUVITALTTA TX25X125 BAHCO ERGO BE-8925		TORX-RUUVIMEISSE LI TX25		
Tarjoajan tuotenumero		10650003508,00								999,00		61320325960,00		
Valmistaja		BAHCO								BAHCO		Würth		
<b>Ruuvitaltta T27, Yksikköhinta</b>	<b>Maksimi-</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	
Hankittava määrä 4 kpl		3,92 EUR / kpl		Likesalaisuus				Likesalaisuus		3,66 EUR / kpl		Likesalaisuus		Osa-aloitteinen
Tuotemerkki ja malli		15,68 EUR		Likesalaisuus				Likesalaisuus		14,64 EUR		Likesalaisuus		Osa-aloitteinen
		Bahco BE-8927								RUUVITALTTA TX27X125 BAHCO ERGO BE-8927		TORX-RUUVIMEISSE LI TX27		
Tarjoajan tuotenumero		10650003510,00								999,00		61320327960,00		
Valmistaja		BAHCO								BAHCO		Würth		
<b>Ruuvitaltta T30, Yksikköhinta</b>	<b>Maksimi-</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	
Hankittava määrä 4 kpl		4,86 EUR / kpl		Likesalaisuus				Likesalaisuus		4,52 EUR / kpl		Likesalaisuus		Osa-aloitteinen
Tuotemerkki ja malli		19,44 EUR		Likesalaisuus				Likesalaisuus		18,08 EUR		Likesalaisuus		Osa-aloitteinen
		Bahco BE-8930								RUUVITALTTA TX30X150 BAHCO ERGO BE-8930		TORX-RUUVIMEISSE LI TX30		
Tarjoajan tuotenumero		10650003511,00								999,00		61320330960,00		
Valmistaja		BAHCO								BAHCO		Würth		
<b>Metalliviila kahvalla, terän pituus noin</b>	<b>Maksimi-</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	
Yksikköhinta		9,07 EUR / kpl		Likesalaisuus				Likesalaisuus		8,69 EUR / kpl		Likesalaisuus		Osa-aloitteinen
Hankittava määrä 8 kpl		72,56 EUR		Likesalaisuus				Likesalaisuus		69,44 EUR		Likesalaisuus		Osa-aloitteinen
Tuotemerkki ja malli		Bahco 1-100-08-2-2								VIILA LITTEÄ 8" KESKIHIEHO BAHCO 1-100-08-2-2		METALLIVILA 200MM BAHCO		
Tarjoajan tuotenumero		10650001230,00								999,00		9990,00		
Valmistaja		BAHCO								BAHCO		Würth		
<b>Metalliviila kahvalla, terän pituus noin</b>	<b>Maksimi-</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	
Yksikköhinta		10,78 EUR / kpl		Likesalaisuus				Likesalaisuus		10,33 EUR / kpl		Likesalaisuus		Osa-aloitteinen
Hankittava määrä 8 kpl		86,24 EUR		Likesalaisuus				Likesalaisuus		82,64 EUR		Likesalaisuus		Osa-aloitteinen
Tuotemerkki ja malli		Bahco 1-100-10-2-2								VIILA LITTEÄ 10" KESKIHIEHO BAHCO 1-100-10-2-2		METALLIVILA 250MM BAHCO		
Tarjoajan tuotenumero		10650001238,00								999,00		9990,00		
Valmistaja		BAHCO								BAHCO		Bahco		
<b>Nelikulmaviila kahvalla, terän pituus</b>	<b>Maksimi-</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	
Yksikköhinta		8,86 EUR / kpl		Likesalaisuus				Likesalaisuus		8,49 EUR / kpl		Likesalaisuus		Osa-aloitteinen
Hankittava määrä 8 kpl		70,88 EUR		Likesalaisuus				Likesalaisuus		67,92 EUR		Likesalaisuus		Osa-aloitteinen
Tuotemerkki ja malli		Bahco 1-160-08-2-2								VIILA NELIKULMA 8" KESKIHIEHO BAHCO 1-160-08-2-2		NELIKULMAVII LA 200MM BAHCO		
Tarjoajan tuotenumero		10650015241,00								999,00		9990,00		
Valmistaja		BAHCO								BAHCO		Bahco		
<b>Nelikulmaviila kahvalla, terän pituus</b>	<b>Maksimi-</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	
Yksikköhinta		12,63 EUR / kpl		Likesalaisuus				Likesalaisuus		12,11 EUR / kpl		Likesalaisuus		Osa-aloitteinen
Hankittava määrä 8 kpl		101,04 EUR		Likesalaisuus				Likesalaisuus		96,88 EUR		Likesalaisuus		Osa-aloitteinen

Tuotemerkki ja malli	Bahco 1-160-10-2-2																		
Tarjoajan tuotenumero	10650001363,00																		
Valmistaja	BAHCO																		
<b>Pyöreäviilta kahvalla, terän pituus noin 8,33 EUR / kpl</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>
Hankittava määrä 8 kpl	71,44 EUR		Likesalaisuus						Likesalaisuus						Likesalaisuus				
Tuotemerkki ja malli	Bahco 1-230-08-2-2														VILLA NELIKULMA 10" KESKIHIEENO BAHCO 1-160-10-2-2				NELIKULMAVILLA 250MM BAHCO
Tarjoajan tuotenumero	10650001431,00																		
Valmistaja	BAHCO																		
<b>Pyöreäviilta kahvalla, terän pituus noin 10,55 EUR / kpl</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>
Hankittava määrä 8 kpl	84,40 EUR		Likesalaisuus						Likesalaisuus						8,33 EUR / kpl				
Tuotemerkki ja malli	Bahco 1-230-10-2-2														66,64 EUR				
Tarjoajan tuotenumero	10650001438,00																		
Valmistaja	BAHCO																		
<b>Viilaharja 240/110 mm</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>
Hankittava määrä 5 kpl	13,90 EUR		Likesalaisuus						Likesalaisuus						12,97 EUR / kpl				
Tuotemerkki ja malli	Tyrolit 899851														64,85 EUR				
Tarjoajan tuotenumero	10140024491,00																		
Valmistaja	TYROLIT																		
<b>Kiintolenkkiavainsarja 6-36mm, Bahco</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>
Hankittava määrä 1 kpl	263,00 EUR / kpl		Likesalaisuus						Likesalaisuus						290,53 EUR				
Tuotemerkki ja malli	Bahco 111M/26T														Kiintolenkkiavainsarja 6-36mm, Bahco 111M/24T				KIINTOLENKKI AVAIN SRJ. 3-36MM
Tarjoajan tuotenumero	10650001290,00																		
Valmistaja	BAHCO																		
<b>Nylonvasara 35 mm, paino noin 550g,</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>
Hankittava määrä 8 kpl	91,04 EUR		Likesalaisuus						Likesalaisuus						9,46 EUR / kpl				
Tuotemerkki ja malli	Bahco 3625W-35														75,68 EUR				
Tarjoajan tuotenumero	10650078708,00																		
Valmistaja	bahco																		
<b>Peltisakset, oikealle leikkaavat</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>
Hankittava määrä 3 kpl	37,28 EUR		Likesalaisuus						Likesalaisuus						19,48 EUR / kpl				
Tuotemerkki ja malli	Irimo 659-250-1														58,44 EUR				
Tarjoajan tuotenumero	10650051487,00																		
Valmistaja	IRIMO																		
<b>Peltisakset, vasemmalle leikkaavat</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>
Hankittava määrä 3 kpl	40,92 EUR		Likesalaisuus						Likesalaisuus						19,48 EUR / kpl				
Tuotemerkki ja malli	Irimo 660-250-1														58,44 EUR				
Tarjoajan tuotenumero	10650051486,00																		
Valmistaja	IRIMO																		
<b>Peltisakset, suoraan leikkaavat</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>
Hankittava määrä 3 kpl	40,92 EUR		Likesalaisuus						Likesalaisuus						58,44 EUR				
Tuotemerkki ja malli	Irimo 658-250-1														PELTISAKSET SUORA 250MM VÄLIT. BAHCO MA421				
Tarjoajan tuotenumero	10650051488,00																		
Valmistaja	IRIMO																		
<b>Lukkopihdit 190 mm, kaarevat leuat,</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>
Hankittava määrä 2 kpl	35,72 EUR		Likesalaisuus						Likesalaisuus						50,76 EUR				
Tuotemerkki ja malli	Bahco 2951-180														LUKKOPIHIDIT 180MM BAHCO 2951-180				LUKKOPIHIDIT 180MM KAAREVAT LEUAT
Tarjoajan tuotenumero	10650001874,00																		
Valmistaja	bahco																		
<b>Lukkopihdit 235 mm, kaarevat leuat,</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>
Hankittava määrä 2 kpl	38,82 EUR		Likesalaisuus						Likesalaisuus						28,46 EUR / kpl				
Tuotemerkki ja malli	Bahco 2951-250														56,92 EUR				
Tarjoajan tuotenumero	10650001875,00																		
Valmistaja	BAHCO																		
<b>Lukkopihdit 300 mm, kaarevat leuat,</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>
Hankittava määrä 2 kpl	54,40 EUR		Likesalaisuus						Likesalaisuus						45,29 EUR / kpl				
Tuotemerkki ja malli															90,58 EUR				

Tuotemerkki ja malli	Bahco 2951-300									LUKKOPIHDIT 300MM BAHCO 2951-300	LUKKOPIHDIT 300MM KAAREVAT LEUAT			
Tarjoajan tuotenumero	10650001876,00									999,00	9990,00			
Valmistaja	BAHCO									BAHCO	Knipex			
<b>Siirtoleukapihdit 150mm, lukituksen Yksikköhinta</b>	<b>Maksimi- Annettu tieto Pisteet</b>	<b>20,17 EUR / kpl</b>	<b>Likesalaisuus</b>	<b>Annettu tieto Pisteet</b>	<b>Likesalaisuus</b>	<b>Annettu tieto Pisteet</b>	<b>Likesalaisuus</b>	<b>Annettu tieto Pisteet</b>	<b>Likesalaisuus</b>	<b>Annettu tieto Pisteet</b>	<b>21,42 EUR / kpl</b>	<b>Likesalaisuus</b>	<b>Annettu tieto Pisteet</b>	<b>Likesalaisuus</b>
Hankittava määrä 1 kpl	20,17 EUR		Likesalaisuus							21,42 EUR		Likesalaisuus		
Tuotemerkki ja malli	Knipex 87 01 150								Likesalaisuus	SIIRTOLEUKA PIHDIT COBRA 150MM KNIPEX 8701150	SIIRTOLEUKA PIHTI COBRA 150 MM			
Tarjoajan tuotenumero	106500039209,00									999,00	71502330061,00			
Valmistaja	Knipex									Knipex	Knipex			
<b>Siirtoleukapihdit 180 mm, lukituksen Yksikköhinta</b>	<b>Maksimi- Annettu tieto Pisteet</b>	<b>21,16 EUR / kpl</b>	<b>Likesalaisuus</b>	<b>Annettu tieto Pisteet</b>	<b>Likesalaisuus</b>	<b>Annettu tieto Pisteet</b>	<b>Likesalaisuus</b>	<b>Annettu tieto Pisteet</b>	<b>Likesalaisuus</b>	<b>Annettu tieto Pisteet</b>	<b>21,42 EUR / kpl</b>	<b>Likesalaisuus</b>	<b>Annettu tieto Pisteet</b>	<b>Likesalaisuus</b>
Hankittava määrä 1 kpl	21,16 EUR		Likesalaisuus							21,42 EUR		Likesalaisuus		
Tuotemerkki ja malli	Knipex 87 01 180								Likesalaisuus	SIIRTOLEUKA PIHDIT COBRA 150MM KNIPEX 8701150	SIIRTOLEUKA PIHTI COBRA 180 MM			
Tarjoajan tuotenumero	106500039210,00									999,00	7150233061,00			
Valmistaja	Knipex									Knipex	Knipex			
<b>Siirtoleukapihdit 250 mm, lukituksen Yksikköhinta</b>	<b>Maksimi- Annettu tieto Pisteet</b>	<b>22,46 EUR / kpl</b>	<b>Likesalaisuus</b>	<b>Annettu tieto Pisteet</b>	<b>Likesalaisuus</b>	<b>Annettu tieto Pisteet</b>	<b>Likesalaisuus</b>	<b>Annettu tieto Pisteet</b>	<b>Likesalaisuus</b>	<b>Annettu tieto Pisteet</b>	<b>23,88 EUR / kpl</b>	<b>Likesalaisuus</b>	<b>Annettu tieto Pisteet</b>	<b>Likesalaisuus</b>
Hankittava määrä 1 kpl	22,46 EUR		Likesalaisuus							23,88 EUR		Likesalaisuus		
Tuotemerkki ja malli	Knipex 87 01 250								Likesalaisuus	SIIRTOLEUKA PIHDIT COBRA 250MM KNIPEX 8701250	SIIRTOLEUKA PIHTI COBRA 250 MM			
Tarjoajan tuotenumero	106500039211,00									999,00	7150223061,00			
Valmistaja	Knipex									Knipex	Knipex			
<b>Siirtoleukapihdit 300 mm, lukituksen Yksikköhinta</b>	<b>Maksimi- Annettu tieto Pisteet</b>	<b>31,29 EUR / kpl</b>	<b>Likesalaisuus</b>	<b>Annettu tieto Pisteet</b>	<b>Likesalaisuus</b>	<b>Annettu tieto Pisteet</b>	<b>Likesalaisuus</b>	<b>Annettu tieto Pisteet</b>	<b>Likesalaisuus</b>	<b>Annettu tieto Pisteet</b>	<b>34,49 EUR / kpl</b>	<b>Likesalaisuus</b>	<b>Annettu tieto Pisteet</b>	<b>Likesalaisuus</b>
Hankittava määrä 1 kpl	31,29 EUR		Likesalaisuus							34,49 EUR		Likesalaisuus		
Tuotemerkki ja malli	Knipex 87 01 300								Likesalaisuus	SIIRTOLEUKA PIHDIT COBRA 300MM KNIPEX 8701300SB	SIIRTOLEUKA PIHTI COBRA 300 MM			
Tarjoajan tuotenumero	106500039212,00									999,00	71502331090,00			
Valmistaja	Knipex									Knipex	Knipex			
<b>Sivuleikkurit 140 mm, Yksikköhinta</b>	<b>Maksimi- Annettu tieto Pisteet</b>	<b>19,51 EUR / kpl</b>	<b>Likesalaisuus</b>	<b>Annettu tieto Pisteet</b>	<b>Likesalaisuus</b>	<b>Annettu tieto Pisteet</b>	<b>Likesalaisuus</b>	<b>Annettu tieto Pisteet</b>	<b>Likesalaisuus</b>	<b>Annettu tieto Pisteet</b>	<b>18,66 EUR / kpl</b>	<b>Likesalaisuus</b>	<b>Annettu tieto Pisteet</b>	<b>Likesalaisuus</b>
Hankittava määrä 4 kpl	78,04 EUR		Likesalaisuus							74,64 EUR		Likesalaisuus		
Tuotemerkki ja malli	Bahco 2101G-140IP								Likesalaisuus	SIVULEIKKURI T 140MM BAHCO ERGO 2101G-140	SIVULEIKKURI 2K 140 MM			
Tarjoajan tuotenumero	10650001700,00									999,00	71501570961,00			
Valmistaja	bahco									BAHCO	Würth			
<b>Sivuleikkurit 160mm, Yksikköhinta</b>	<b>Maksimi- Annettu tieto Pisteet</b>	<b>78,04 EUR</b>	<b>Likesalaisuus</b>	<b>Annettu tieto Pisteet</b>	<b>Likesalaisuus</b>	<b>Annettu tieto Pisteet</b>	<b>Likesalaisuus</b>	<b>Annettu tieto Pisteet</b>	<b>Likesalaisuus</b>	<b>Annettu tieto Pisteet</b>	<b>74,64 EUR</b>	<b>Likesalaisuus</b>	<b>Annettu tieto Pisteet</b>	<b>Likesalaisuus</b>
Hankittava määrä 4 kpl	78,04 EUR		Likesalaisuus							74,64 EUR		Likesalaisuus		
Tuotemerkki ja malli	Bahco 2101G-160IP								Likesalaisuus	SIVULEIKKURI T 160MM BAHCO ERGO 2101G-160	SIVULEIKKURI 2K 160MM			
Tarjoajan tuotenumero	10650001705,00									999,00	7150157196,00			
Valmistaja	BAHCO									BAHCO	Würth			
<b>Linjapihdit 160 mm, Yksikköhinta</b>	<b>Maksimi- Annettu tieto Pisteet</b>	<b>19,01 EUR / kpl</b>	<b>Likesalaisuus</b>	<b>Annettu tieto Pisteet</b>	<b>Likesalaisuus</b>	<b>Annettu tieto Pisteet</b>	<b>Likesalaisuus</b>	<b>Annettu tieto Pisteet</b>	<b>Likesalaisuus</b>	<b>Annettu tieto Pisteet</b>	<b>20,91 EUR / kpl</b>	<b>Likesalaisuus</b>	<b>Annettu tieto Pisteet</b>	<b>Likesalaisuus</b>
Hankittava määrä 4 kpl	76,04 EUR		Likesalaisuus							83,64 EUR		Likesalaisuus		
Tuotemerkki ja malli	Bahco 2628 G-160IP								Likesalaisuus	YHDISTELMÄP IHDIT 160MM BAHCO ERGO 2628 G-160	YHDISTELMÄP IHTI 2K 160MM			
Tarjoajan tuotenumero	10650001834,00									999,00	71501574961,00			
Valmistaja	Bahco									BAHCO	Würth			
<b>Kärkipihdit 160 mm, Yksikköhinta</b>	<b>Maksimi- Annettu tieto Pisteet</b>	<b>19,51 EUR / kpl</b>	<b>Likesalaisuus</b>	<b>Annettu tieto Pisteet</b>	<b>Likesalaisuus</b>	<b>Annettu tieto Pisteet</b>	<b>Likesalaisuus</b>	<b>Annettu tieto Pisteet</b>	<b>Likesalaisuus</b>	<b>Annettu tieto Pisteet</b>	<b>18,66 EUR / kpl</b>	<b>Likesalaisuus</b>	<b>Annettu tieto Pisteet</b>	<b>Likesalaisuus</b>
Hankittava määrä 4 kpl	78,04 EUR		Likesalaisuus							74,64 EUR		Likesalaisuus		
Tuotemerkki ja malli	Bahco 2430 G-160 IP								Likesalaisuus	KÄRKIPIHDIT LEIKKURILLA 160MM BAHCO 2430 G-160	KÄRKIPIHTI 2K 160MM			
Tarjoajan tuotenumero	10650001796,00									999,00	71501567961,00			
Valmistaja	Bahco									BAHCO	Würth			
<b>Kärkipihdit 200 mm, Yksikköhinta</b>	<b>Maksimi- Annettu tieto Pisteet</b>	<b>19,51 EUR / kpl</b>	<b>Likesalaisuus</b>	<b>Annettu tieto Pisteet</b>	<b>Likesalaisuus</b>	<b>Annettu tieto Pisteet</b>	<b>Likesalaisuus</b>	<b>Annettu tieto Pisteet</b>	<b>Likesalaisuus</b>	<b>Annettu tieto Pisteet</b>	<b>18,66 EUR / kpl</b>	<b>Likesalaisuus</b>	<b>Annettu tieto Pisteet</b>	<b>Likesalaisuus</b>
Hankittava määrä 4 kpl	78,04 EUR		Likesalaisuus							74,64 EUR		Likesalaisuus		
Tuotemerkki ja malli	Bahco 2430 G-200 IP								Likesalaisuus	KÄRKIPIHDIT LEIKKURILLA 200MM BAHCO 2430 G-200	KÄRKIPIHTI 2K 200 MM			
Tarjoajan tuotenumero	10650001799,00									999,00	71501568961,00			
Valmistaja	Bahco									BAHCO	Würth			
<b>Kärkipihdit, taivutetut kärjet, Yksikköhinta</b>	<b>Maksimi- Annettu tieto Pisteet</b>	<b>24,58 EUR / kpl</b>	<b>Likesalaisuus</b>	<b>Annettu tieto Pisteet</b>	<b>Likesalaisuus</b>	<b>Annettu tieto Pisteet</b>	<b>Likesalaisuus</b>	<b>Annettu tieto Pisteet</b>	<b>Likesalaisuus</b>	<b>Annettu tieto Pisteet</b>	<b>18,66 EUR / kpl</b>	<b>Likesalaisuus</b>	<b>Annettu tieto Pisteet</b>	<b>Likesalaisuus</b>
Hankittava määrä 4 kpl	98,32 EUR		Likesalaisuus							74,64 EUR		Likesalaisuus		
Tuotemerkki ja malli	Bahco 2427 G-160 IP								Likesalaisuus	KÄRKIPIHDIT 160MM TAIV. BAHCO ERGO 2427 G-160	KÄRKIPIHTI 2K TAIV. KÄRJET			





Tuotemerkki ja malli		Bahco 3734S/6										SOKKATUURN ASARJA 6-OS. BAHCO 3734S/6	TUURNASARJ A 6-OS.	
Tarjoajan tuotenumero		10650001999, 00 Bahco										999,00	999904069299 ,00 Promaster	
Valmistaja		Bahco										BAHCO	Promaster	
Niittausturnasarja 2-4 mm Yksikköhinta	<b>Maksimi-</b>	<b>Annettu tieto</b> 44,00 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likesalaisuus	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likesalaisuus	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likesalaisuus	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likesalaisuus	<b>Pisteet</b>	Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 1 kpl Tuotemerkki ja malli		44,00 EUR Niittausturnas arja 2-4 mm		Likesalaisuus				Likesalaisuus		36,91 EUR NITTITYÖKAL USARJA R446 RENNSTEIG 5- OSAINEN		Likesalaisuus NITTAUSTUUR NARSARJA 5- OS KUPU		Osa-aluekohtainen
Tarjoajan tuotenumero		10652599999, 00 RENNSTEIG								999,00		999022817799 ,00 Rennstein		
Valmistaja		RENNSTEIG								RENNSTEIG		Rennstein		
Numeromeistisarja 8 mm Yksikköhinta	<b>Maksimi-</b>	<b>Annettu tieto</b> 13,72 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likesalaisuus	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likesalaisuus	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likesalaisuus	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likesalaisuus	<b>Pisteet</b>	Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 1 kpl Tuotemerkki ja malli		13,72 EUR Diesella 20134150		Likesalaisuus				Likesalaisuus		6,06 EUR NUMEROMEIS TISARJA 8MM 9-OS. AMPRO T73484		Likesalaisuus NUMEROMEIS TISARJA 8MM		Osa-aluekohtainen
Tarjoajan tuotenumero		10650063672, 00 Diesella								999,00		69594161809, 00 Würth		
Valmistaja		Diesella								AMPRO		Würth		
Kirjainmeistisarja 8 mm Yksikköhinta	<b>Maksimi-</b>	<b>Annettu tieto</b> 29,76 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likesalaisuus	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likesalaisuus	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likesalaisuus	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likesalaisuus	<b>Pisteet</b>	Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 1 kpl Tuotemerkki ja malli		29,76 EUR Diesella 20134240		Likesalaisuus				Likesalaisuus		18,02 EUR KIRJAINMEIST ISARJA 8MM 27-OS. AMPRO T73476		Likesalaisuus KIRJAINMEIST ISARJA 8MM		Osa-aluekohtainen
Tarjoajan tuotenumero		10650063664, 00 Diesella								999,00		6959416280,0 0 Würth		
Valmistaja		Diesella								AMPRO		Würth		
Jakovain 6-tuumainen, leukojen väli 0- Yksikköhinta	<b>Maksimi-</b>	<b>Annettu tieto</b> 18,33 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likesalaisuus	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likesalaisuus	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likesalaisuus	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likesalaisuus	<b>Pisteet</b>	Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 1 kpl Tuotemerkki ja malli		18,33 EUR Bahco 8070 IP		Likesalaisuus				Likesalaisuus		17,86 EUR JAKOAVAIN 6" 155MM BAHCO 8070		Likesalaisuus JAKOAVAIN 6" WÜRTH		Osa-aluekohtainen
Tarjoajan tuotenumero		10650002996, 00 Bahco								999,00		7152220606,0 0 Würth		
Valmistaja		Bahco								BAHCO		Würth		
Jakovain 8-tuumainen, leukojen väli 0- Yksikköhinta	<b>Maksimi-</b>	<b>Annettu tieto</b> 23,55 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likesalaisuus	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likesalaisuus	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likesalaisuus	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likesalaisuus	<b>Pisteet</b>	Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 1 kpl Tuotemerkki ja malli		23,55 EUR Bahco 8071 C		Likesalaisuus				Likesalaisuus		19,45 EUR JAKOAVAIN 8" 205MM BAHCO 8071		Likesalaisuus JAKOAVAIN 8" WÜRTH		Osa-aluekohtainen
Tarjoajan tuotenumero		10650002999, 00 BahcoBahco								999,00		7152220806,0 0 Würth		
Valmistaja		BahcoBahco								BAHCO		Würth		
Jakovain 10-tuumainen, leukojen väli 0- Yksikköhinta	<b>Maksimi-</b>	<b>Annettu tieto</b> 25,79 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likesalaisuus	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likesalaisuus	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likesalaisuus	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likesalaisuus	<b>Pisteet</b>	Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 1 kpl Tuotemerkki ja malli		25,79 EUR Bahco 8072 IP		Likesalaisuus				Likesalaisuus		24,55 EUR JAKOAVAIN 10" 255MM BAHCO 8072		Likesalaisuus JAKOAVAIN 10" WÜRTH		Osa-aluekohtainen
Tarjoajan tuotenumero		10650003004, 00 BahcoBahco								999,00		7152221006,0 0 Würth		
Valmistaja		BahcoBahco								BAHCO		Würth		
Hylsyavainsarja 1/2" 10-32 mm, 24- Yksikköhinta	<b>Maksimi-</b>	<b>Annettu tieto</b> 49,44 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likesalaisuus	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likesalaisuus	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likesalaisuus	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likesalaisuus	<b>Pisteet</b>	Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 1 kpl Tuotemerkki ja malli		49,44 EUR Bahco S240		Likesalaisuus				Likesalaisuus		47,51 EUR HYLSYAVAINS ARJA 24-OS. 1/2" BAHCO S240		Likesalaisuus HYLSYSARJA 24-OS.		Osa-aluekohtainen
Tarjoajan tuotenumero		10650003832, 00 Bahco								999,00		9850122496,1, 00 Würth		
Valmistaja		Bahco								BAHCO		Würth		
Kierretyökälsarja M3-M12 sis. 3 Yksikköhinta	<b>Maksimi-</b>	<b>Annettu tieto</b> 79,79 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likesalaisuus	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likesalaisuus	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likesalaisuus	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likesalaisuus	<b>Pisteet</b>	Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 1 kpl Tuotemerkki ja malli		79,79 EUR 60001410025 BOHRCRAFT		Likesalaisuus				Likesalaisuus		202,24 EUR / kpl 202,24 EUR KIERRETYÖK ALUSARJA M3- M12 RUKO 249030		219,00 EUR KIERREVÄLIN ESARJA M3- M12 44 OS		Osa-aluekohtainen
Tarjoajan tuotenumero		10650024936, 00 BOHRCRAFT								999,00		59640652449, 00 Würth		
Valmistaja		BOHRCRAFT								RUKO		Würth		
Vetoniittipihdit, vaihdettavat päät, Bahco Yksikköhinta	<b>Maksimi-</b>	<b>Annettu tieto</b> 29,50 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likesalaisuus	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likesalaisuus	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likesalaisuus	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likesalaisuus	<b>Pisteet</b>	Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 1 kpl Tuotemerkki ja malli		29,50 EUR Bahco 1467- 250		Likesalaisuus				Likesalaisuus		28,26 EUR VETONIITTIPI HDT 2,4-5MM BAHCO 1467- 250		Likesalaisuus VETONIITTIPI HDT 2,4/3,2/4,0/4,8 MM T30900		Osa-aluekohtainen
Tarjoajan tuotenumero		10650054716, 00 Bahco								999,00		999908700499 ,00 Ampro		
Valmistaja		Bahco								BAHCO		Ampro		
Kuusiokolovainsarja 9-osainen, Yksikköhinta	<b>Maksimi-</b>	<b>Annettu tieto</b> 11,28 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likesalaisuus	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likesalaisuus	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likesalaisuus	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likesalaisuus	<b>Pisteet</b>	Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 1 kpl Tuotemerkki ja malli		11,28 EUR Bahco BE-9770		Likesalaisuus				Likesalaisuus		10,23 EUR KUUSIOKOLO AVAINARJA 1,5-10MM BAHCO BE- 9770		Likesalaisuus 6- KOLOAVAINS ARJA 1,5- 10MM PALLOPÄÄ		Osa-aluekohtainen
Tarjoajan tuotenumero		10650003517, 00 Bahco								999,00		999908680699 ,00 Promaster		
Valmistaja		Bahco								BAHCO		Promaster		
Rautasaha, terän pituus noin 300 mm, Yksikköhinta	<b>Maksimi-</b>	<b>Annettu tieto</b> 11,93 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likesalaisuus	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likesalaisuus	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likesalaisuus	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likesalaisuus	<b>Pisteet</b>	Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 16 kpl Tuotemerkki ja malli		190,88 EUR Bahco 317		Likesalaisuus				Likesalaisuus		177,92 EUR METALLISAHA 317 BAHCO 317		Likesalaisuus RAUTASAHAN KAARI ERGO WÜRTH 300MM		Osa-aluekohtainen



		Maksimi-	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet		
Metalliporanterä HSS 5.0 mm, A002, tai Yksikköhinta Hankittava määrä 4 kpl Tuotemerkki ja malli			2,07 EUR / kpl 8,28 EUR Dormer A0025.0		<i>Liikesalaisuus</i> Liikesalaisuus				<i>Liikesalaisuus</i> Liikesalaisuus		2,18 EUR / kpl 8,72 EUR PORANTERÄ A002 5,0MM DORMER A0025.0		<i>Liikesalaisuus</i> Liikesalaisuus	62400500060 .00 Würth	Osa-aluekohtainen Osa-aluekohtainen	
Tarjoajan tuotenumero Valmistaja			10650004001, 00 Dormer								999,00 DORMER					
Metalliporanterä HSS 5.5 mm, A002, tai Yksikköhinta Hankittava määrä 4 kpl Tuotemerkki ja malli			2,74 EUR / kpl 10,96 EUR Dormer A0025.5		<i>Liikesalaisuus</i> Liikesalaisuus				<i>Liikesalaisuus</i> Liikesalaisuus		2,88 EUR / kpl 11,52 EUR PORANTERÄ A002 5,5MM DORMER A0025.5		<i>Liikesalaisuus</i> Liikesalaisuus	62400500060 .00 Würth	Osa-aluekohtainen Osa-aluekohtainen	
Tarjoajan tuotenumero Valmistaja			10650004006, 00 Dormer								999,00 DORMER					
Metalliporanterä HSS 6.0 mm, A002, tai Yksikköhinta Hankittava määrä 4 kpl Tuotemerkki ja malli			2,67 EUR / kpl 10,68 EUR Dormer A0026.0		<i>Liikesalaisuus</i> Liikesalaisuus				<i>Liikesalaisuus</i> Liikesalaisuus		2,81 EUR / kpl 11,24 EUR PORANTERÄ A002 6,0MM DORMER A0026.0		<i>Liikesalaisuus</i> Liikesalaisuus	62400600060 .00 Würth	Osa-aluekohtainen Osa-aluekohtainen	
Tarjoajan tuotenumero Valmistaja			10650004011, 00 Dormer								999,00 DORMER					
Metalliporanterä HSS 6.5 mm, A002, tai Yksikköhinta Hankittava määrä 4 kpl Tuotemerkki ja malli			3,36 EUR / kpl 13,44 EUR Dormer A0026.5		<i>Liikesalaisuus</i> Liikesalaisuus				<i>Liikesalaisuus</i> Liikesalaisuus		3,53 EUR / kpl 14,12 EUR PORANTERÄ A002 6,5MM DORMER A0026.5		<i>Liikesalaisuus</i> Liikesalaisuus	62400650060 .00 Würth	Osa-aluekohtainen Osa-aluekohtainen	
Tarjoajan tuotenumero Valmistaja			10650004016, 00 Dormer								999,00 DORMER					
Metalliporanterä HSS 7.0 mm, A002, tai Yksikköhinta Hankittava määrä 4 kpl Tuotemerkki ja malli			3,84 EUR / kpl 15,36 EUR Dormer A0027.0		<i>Liikesalaisuus</i> Liikesalaisuus				<i>Liikesalaisuus</i> Liikesalaisuus		4,03 EUR / kpl 16,12 EUR PORANTERÄ A002 7,0MM DORMER A0027.0		<i>Liikesalaisuus</i> Liikesalaisuus	62400700060 .00 Würth	Osa-aluekohtainen Osa-aluekohtainen	
Tarjoajan tuotenumero Valmistaja			10650004021, 00 Dormer								999,00 DORMER					
Metalliporanterä HSS 7.5 mm, A002, tai Yksikköhinta Hankittava määrä 4 kpl Tuotemerkki ja malli			4,07 EUR / kpl 16,28 EUR Dormer A0027.5		<i>Liikesalaisuus</i> Liikesalaisuus				<i>Liikesalaisuus</i> Liikesalaisuus		4,28 EUR / kpl 17,12 EUR PORANTERÄ A002 7,5MM DORMER A0027.5		<i>Liikesalaisuus</i> Liikesalaisuus	62400750060 .00 Würth	Osa-aluekohtainen Osa-aluekohtainen	
Tarjoajan tuotenumero Valmistaja			10650004026, 00 Dormer								999,00 DORMER					
Metalliporanterä HSS 8.0 mm, A002, tai Yksikköhinta Hankittava määrä 4 kpl Tuotemerkki ja malli			4,48 EUR / kpl 17,92 EUR Dormer A0028.0		<i>Liikesalaisuus</i> Liikesalaisuus				<i>Liikesalaisuus</i> Liikesalaisuus		4,71 EUR / kpl 18,84 EUR PORANTERÄ A002 8,0MM DORMER A0028.0		<i>Liikesalaisuus</i> Liikesalaisuus	62400800060 .00 Würth	Osa-aluekohtainen Osa-aluekohtainen	
Tarjoajan tuotenumero Valmistaja			10650004031, 00 Dormer								999,00 DORMER					
Metalliporanterä HSS 8.5 mm, A002, tai Yksikköhinta Hankittava määrä 4 kpl Tuotemerkki ja malli			5,12 EUR / kpl 20,48 EUR Dormer A0028.5		<i>Liikesalaisuus</i> Liikesalaisuus				<i>Liikesalaisuus</i> Liikesalaisuus		5,38 EUR / kpl 21,52 EUR PORANTERÄ A002 8,5MM DORMER A0028.5		<i>Liikesalaisuus</i> Liikesalaisuus	62400850060 .00 Würth	Osa-aluekohtainen Osa-aluekohtainen	
Tarjoajan tuotenumero Valmistaja			10650004036, 00 Dormer								999,00 DORMER					
Metalliporanterä HSS 9.0 mm, A002, tai Yksikköhinta Hankittava määrä 4 kpl Tuotemerkki ja malli			5,94 EUR / kpl 23,76 EUR Dormer A0029.0		<i>Liikesalaisuus</i> Liikesalaisuus				<i>Liikesalaisuus</i> Liikesalaisuus		6,24 EUR / kpl 24,96 EUR PORANTERÄ A002 9,0MM DORMER A0029.0		<i>Liikesalaisuus</i> Liikesalaisuus	62400900060 .00 Würth	Osa-aluekohtainen Osa-aluekohtainen	
Tarjoajan tuotenumero Valmistaja			10650004041, 00 Dormer								999,00 DORMER					
Metalliporanterä HSS 9.5 mm, A002, tai Yksikköhinta Hankittava määrä 4 kpl Tuotemerkki ja malli			6,45 EUR / kpl 25,80 EUR Dormer A0029.5		<i>Liikesalaisuus</i> Liikesalaisuus				<i>Liikesalaisuus</i> Liikesalaisuus		6,78 EUR / kpl 27,12 EUR PORANTERÄ A002 9,5MM DORMER A0029.5		<i>Liikesalaisuus</i> Liikesalaisuus	62400950060 .00 Würth	Osa-aluekohtainen Osa-aluekohtainen	
Tarjoajan tuotenumero Valmistaja			10650004046, 00 Dormer								999,00 DORMER					
Metalliporanterä HSS 10.0 mm, A002, tai Yksikköhinta Hankittava määrä 4 kpl Tuotemerkki ja malli			7,05 EUR / kpl 28,20 EUR Dormer A00210.0		<i>Liikesalaisuus</i> Liikesalaisuus				<i>Liikesalaisuus</i> Liikesalaisuus		7,40 EUR / kpl 29,60 EUR PORANTERÄ A002 10,0MM DORMER A00210.0		<i>Liikesalaisuus</i> Liikesalaisuus	62400100060 .00 Würth	Osa-aluekohtainen Osa-aluekohtainen	
Tarjoajan tuotenumero Valmistaja			10650004051, 00 Dormer								999,00 DORMER					
Metalliporanterä HSS 10.5 mm, A002, tai Yksikköhinta Hankittava määrä 4 kpl Tuotemerkki ja malli			9,12 EUR / kpl 36,48 EUR Dormer A00210.5		<i>Liikesalaisuus</i> Liikesalaisuus				<i>Liikesalaisuus</i> Liikesalaisuus		9,58 EUR / kpl 38,32 EUR PORANTERÄ A002 10,5MM DORMER A00210.5		<i>Liikesalaisuus</i> Liikesalaisuus	62400105060 .00 Würth	Osa-aluekohtainen Osa-aluekohtainen	
Tarjoajan tuotenumero Valmistaja			10650004056, 00 Dormer								999,00 DORMER					
Metalliporanterä HSS 11.0 mm, A002, tai Yksikköhinta			10,48 EUR / kpl		<i>Liikesalaisuus</i>				<i>Liikesalaisuus</i>		11,01 EUR / kpl		<i>Liikesalaisuus</i>		Osa-aluekohtainen	

Hankittava määrä 4 kpl Tuotemerkki ja malli	41,92 EUR Dormer A00211.0		Likesalaisuus				Likesalaisuus			44,04 EUR PORANTERÄ A002 11,0MM DORMER A00211.0	Likesalaisuus				624001100060 .00 Würth		Osa-aluekohtainen	
Tarjoajan tuotenumero	10650004061,00									999,00								
Valmistaja	Dormer									DORMER								
<b>Metalliporanterä HSS 11.5 mm, A002, tai Maksimi-</b> Yksikköhinta	<b>Annettu tieto</b> 11,17 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likesalaisuus	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likesalaisuus	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likesalaisuus	<b>Annettu tieto</b> 11,71 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likesalaisuus	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likesalaisuus	<b>Pisteet</b>			Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 4 kpl Tuotemerkki ja malli	44,68 EUR Dormer A00211.5		Likesalaisuus				Likesalaisuus			46,84 EUR PORANTERÄ A002 11,5MM DORMER A00211.5		Likesalaisuus						Osa-aluekohtainen
Tarjoajan tuotenumero	10650004066,00									999,00								
Valmistaja	Dormer									DORMER								
<b>Metalliporanterä HSS 12.0 mm, A002, tai Maksimi-</b> Yksikköhinta	<b>Annettu tieto</b> 12,18 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likesalaisuus	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likesalaisuus	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likesalaisuus	<b>Annettu tieto</b> 12,75 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likesalaisuus	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likesalaisuus	<b>Pisteet</b>			Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 4 kpl Tuotemerkki ja malli	48,72 EUR Dormer A00212.0		Likesalaisuus				Likesalaisuus			51,12 EUR PORANTERÄ A002 12,0MM DORMER A00212.0		Likesalaisuus						Osa-aluekohtainen
Tarjoajan tuotenumero	10650004071,00									999,00								
Valmistaja	Dormer									DORMER								
<b>Metalliporanterä HSS 12.5 mm, A002, tai Maksimi-</b> Yksikköhinta	<b>Annettu tieto</b> 13,28 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likesalaisuus	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likesalaisuus	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likesalaisuus	<b>Annettu tieto</b> 13,94 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likesalaisuus	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likesalaisuus	<b>Pisteet</b>			Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 4 kpl Tuotemerkki ja malli	53,12 EUR Dormer A00212.5		Likesalaisuus				Likesalaisuus			55,76 EUR PORANTERÄ A002 12,5MM DORMER A00212.5		Likesalaisuus						Osa-aluekohtainen
Tarjoajan tuotenumero	10650004076,00									999,00								
Valmistaja	Dormer									DORMER								
<b>Metalliporanterä HSS 13.0 mm, A002, tai Maksimi-</b> Yksikköhinta	<b>Annettu tieto</b> 14,44 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likesalaisuus	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likesalaisuus	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likesalaisuus	<b>Annettu tieto</b> 15,15 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likesalaisuus	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likesalaisuus	<b>Pisteet</b>			Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 4 kpl Tuotemerkki ja malli	57,76 EUR Dormer A00213.0		Likesalaisuus				Likesalaisuus			60,64 EUR PORANTERÄ A002 13,0MM DORMER A00213.0		Likesalaisuus						Osa-aluekohtainen
Tarjoajan tuotenumero	10650004081,00									999,00								
Valmistaja	Dormer									DORMER								
<b>Kasvosuojain kuulosuojaimilla, Maksimi-</b> Yksikköhinta	<b>Annettu tieto</b> 49,00 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likesalaisuus	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likesalaisuus	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likesalaisuus	<b>Annettu tieto</b> 50,02 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likesalaisuus	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likesalaisuus	<b>Pisteet</b>			Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 1 kpl Tuotemerkki ja malli	49,00 EUR kelt. VSF11+H510 PC visiiri kirkas Nom merkitty tuotteiden toleranssi on +- 5 %		Likesalaisuus				Likesalaisuus			50,02 EUR KULUONKAS VONSUOJAIN PG500GUU G500V5FH510- GU		Likesalaisuus						Osa-aluekohtainen
Tarjoajan tuotenumero	10660036317,00									999,00								
Valmistaja	3M									3M PELTOR								
<b>Juotosasema 5-30 W, Weller Maksimi-</b> Yksikköhinta	<b>Annettu tieto</b> 70,00 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likesalaisuus	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likesalaisuus	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likesalaisuus	<b>Annettu tieto</b> 69,26 EUR / kpl	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likesalaisuus	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Likesalaisuus	<b>Pisteet</b>			Osa-aluekohtainen
Hankittava määrä 5 kpl Tuotemerkki ja malli	350,00 EUR WLSK3023C		Likesalaisuus				Likesalaisuus			346,30 EUR JUOTOSASEM A 5-30W WLSK3023C WELLER		Likesalaisuus						Osa-aluekohtainen
Tarjoajan tuotenumero	10652599999,00									999,00								
Valmistaja	WELLER									WELLER								
<b>Osa-alueen yleiset kriteerit Maksimi-</b> Poranterät, ruuvitalat, viilat, siirtoleukapihdit, Poranterät täytyy pystyä laittamaan Nom merkitty tuotteiden toleranssi on +- 5 %	<b>Annettu tieto</b> Kyllä	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Kyllä	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b>	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Kyllä	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Kyllä	<b>Annettu tieto</b> Kyllä	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Kyllä	<b>Pisteet</b>	<b>Annettu tieto</b> Kyllä	<b>Pisteet</b>			
<b>Yhteisten kriteerien/tietojen pisteet 0,000</b>																		
<b>Kriteerikohtaiset pisteet yht.</b>																		
<b>Osa-alueen hinta yht.</b>	100,000		4557,77 EUR	100,000						4872,20 EUR	93,54645	4957,80 EUR	91,9313					pöytäannettu arvio tarjottu arvio
<b>Osa-alueen pisteet yht.</b>		100,000								93,54645		91,9313						

[X] Valittu toimittajaksi

Sijotus 1.

Kommentti:

Tarjous on tarjouspyynnön vastainen. Tarjouspyynnössä on määritelty, että poranterät, ruuvitalat, viilat, siirtoleukapihdit, siva- ja voimaleikkurit tulee olla tuotealueittain samiaa merkkiä, jolen tarjous hyätään. Ruuvitalat ovat eri merkkiä. Tarjottu Vorelia ja Unioria.

Kommentti:

Tarjous on tarjouspyynnön vastainen. Tarjotut harjapäävasarit ovat tarjouspyynnön vastaisia. Peddinghaus 5079030500 ja 5079030750. Molemmissa ylittyy tarjouspyynnössä mainittu 5 prosentin toleranssi.

Kommentti:

Tarjous on tarjouspyynnön vastainen. Tarjotut lukkopihdit ovat vääränmittaiseja ja ne ylittävät tarjouspyynnössä mainittu 5 prosentin toleranssin. Myös tarjottu ristitalta ei vastaa tarjouspyynnössä. Se on 125 mm ja pyydetty 150 mm.

[ ] Sijotus 2.

[ ] Sijotus 3.

Sovellettuvaatimukset	Ettra Oy Etra/ 501973 / Enon koulun teknisen työn välilinet 2024	Joen Tuontipalvelu Oy Enon koulu	Joensuun Laakeri Oy Enon koulu työkälat	Karjalan Puutti Oy Enon koulu tekninen työ	TOOLS Joensuu 501973 / Enon koulun teknisen työn välilinet 2024	Würth Oy
TARJOAJAA KOSKEVAT Laki julkisista hankinnoista ja Tarjoaja vakuuttaa, että ehdokasta tai Tarjoajan tulee ladata tähän selvitys sitä. Tarjoaja on rekisteröity Tarjoaja kuuluu ennakkoperintärekisteriin. Tarjoajan tulee kuulua Tarjoaja on huolehtinut sijoittumisensa Tarjoaja vakuuttaa, että tarjoajaan, TILAAJAVASTUULAIN MUKAISET Tilajavastuulain mukaisia selvityksiä ei Onko tarjoajalla palkattua työvoimaa	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä
	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä
	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä
	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä
	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä
	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä
	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä	Kyllä

Tilajavastuun mukaiset asiakirjat tullaan tarkastamaan asianomaisilta viimeistään ennen hankintasopimuksen allekirjoittamista. Valitse asiakirjojen tarkastustapa.	1. Tarjoaja kuuluu Luotettava kumppani - palveluun, ja hankintayksikkö voi tarkastaa tarjoajan tilajavastuun mukaisen selvityksen täytymisen palvelun tiedoista (maksuton raportti saatavilla)	1. Tarjoaja kuuluu Luotettava kumppani - palveluun, ja hankintayksikkö voi tarkastaa tarjoajan tilajavastuun mukaisen selvityksen täytymisen palvelun tiedoista (maksuton raportti saatavilla)	1. Tarjoaja kuuluu Luotettava kumppani - palveluun, ja hankintayksikkö voi tarkastaa tarjoajan tilajavastuun mukaisen selvityksen täytymisen palvelun tiedoista (maksuton raportti saatavilla)	1. Tarjoaja kuuluu Luotettava kumppani - palveluun, ja hankintayksikkö voi tarkastaa tarjoajan tilajavastuun mukaisen selvityksen täytymisen palvelun tiedoista (maksuton raportti saatavilla)	1. Tarjoaja kuuluu Luotettava kumppani - palveluun, ja hankintayksikkö voi tarkastaa tarjoajan tilajavastuun mukaisen selvityksen täytymisen palvelun tiedoista (maksuton raportti saatavilla)	1. Tarjoaja kuuluu Luotettava kumppani - palveluun, ja hankintayksikkö voi tarkastaa tarjoajan tilajavastuun mukaisen selvityksen täytymisen palvelun tiedoista (maksuton raportti saatavilla)	1. Tarjoaja kuuluu Luotettava kumppani - palveluun, ja hankintayksikkö voi tarkastaa tarjoajan tilajavastuun mukaisen selvityksen täytymisen palvelun tiedoista (maksuton raportti saatavilla)
Jos tarjoaja on valinnut edellisestä vaihtoehdosta Kaupparekisteriote							
Todistukset työntekijöiden eläkevakuutusten Sovelletavan työehtosopimuksen nimi			Kaupanalalan työehtosopimus				Kauppan työehtosopimus
Mikäli sovellettavaa työehtosopimusta ei ole, Selvitä työterveyshuollon järjestämisestä							Selvitys työterveyshuoll osta.pdf
Esim. jäljennös Selvitä lähetettyjen työntekijöiden Hankintasopimukseen liittyvissä työsuhteissa Sopimuskaudella toimittaja järjestää Toimittaja sitouuu ilmoittamaan MUUT TARJOAJAN SOVELTUUVUUTTA Vastavakuutus Toimittajalla on vastuuvakuutus, joka kattaa Ympäristöasioiden hallinta Tuotteiden, pakkauksen, logististen Vapaamuotoinen kuvaus ympäristöasioiden huomiomisesta	Kyllä Kyllä	Kyllä Kyllä	Kyllä Kyllä	Kyllä Kyllä	Kyllä Kyllä	Kyllä Kyllä	Kyllä Kyllä
YHTEENLIITTYMÄNÄ TARJOAMINEN Tarjous on tehty tarjousyhteistyönä Tarjousyhteistyön päävastuullinen Tarjousyhteistyön muut osapuolet Yhteistyön osapuolten välinen sopimus ALIHANKKIJOIDEN KÄYTTÄMINEN Tarjoaja käyttää sopimuksen toteuttamiseen Selvitys tarjoajan käyttämistä alihankkijoista Tarjoaja vakuuttaa, ettei sen alihankkijaa MUUT EHDOT Tarjoaja sitouuu sopimuskaudella Tarjoaja on täyttänyt Tarjouspalvelu.fi - Tarjoaja sitouuu pyydettyä antamaan Laskutus tapahtuu verkkolaskutuksena Maksuehto vähintään 21 päivää netto Viivästyskorke enintään korkolain mukainen Tarjoaja on tutustunut ja sitouuu JYSE Tarjoaja on tutustunut tarjouspyyntöön ja sen Tarjoaja on tutustunut tarjouspyyntöön Tarjoaja on tutustunut Tarjouspalvelu.fi:ssä LIIKESALAISUJEDET / SALASSA Tarjoaja esittää, että sen tarjous sisältää 1. Tarjoaja on merkinnyt liikesalaisuuksia 2. Liike-/ammattisalaisuuksia tai muusta 3. Tarjoaja lataa tähän erillisen liitteen, jossa on asiakirjakohtaisesti ilmoitettu salassapidon peruste liikesalaisuuksiksi esitetyistä asiakirjoista Tarjoajan tulee huomioida, että vain Tarjoaja on huomioit, että tarjous YHTEYSHENKILÖIDEN TIEDOT Muutokset yhteystiedoissa tulee ilmoittaa Syytettävä yhteystiedot nimi, e-postiosoite Nimenkirjoitusosoikeudesta (prokura) vastaava Nimi	Ei	Ei	Ei	Ei	Ei	Ei	Ei
Sähköpostiosoite	markus.hietala@etra.fi	sari.heikkinen@joentuontpalvelu.fi	Tommi Kärkkäinen tom.karkkainen@joensuunaakari.fi	Timo Puustinen @pulltteku.fi	Jerry Wiren jerry.wiren@alligo.com	Mika Rantanen mikarantanen@wurth.fi	
Mobilinumero	0408609893	0505237373	0500671310	040 487 5962	+358 10 585 0576	040-775 0470	
Sopimuksesta ja sopimuskauden Nimi	Ossi Pietiläinen	Sari Heikkinen	Lasse Tiilikainen	Timo Puustinen	Tommi Silvennoinen	Jari Miettinen	
Sähköpostiosoite	ossi.pietilainen@etra.fi	sari.heikkinen@joentuontpalvelu.fi	lasse.tiilikainen@joensuunaakari.fi	timo.puustinen@pulltteku.fi	tommi.silvennoinen@tools.fi	jari.miettinen@wurth.fi	
Puhelinnumero	0408652802	0505237373	0505554922	040 487 5962	+358 50 592 7156	040-057 3815	
Laskutuksesta vastaava henkilö Nimi	Arja Ronkainen	Sari Heikkinen	Tommi Kärkkäinen	Jaana Pitkänen	Tommi Silvennoinen	Jari Miettinen	
Sähköpostiosoite	arja.ronkainen@etra.fi	sari.heikkinen@joentuontpalvelu.fi	tommi.karkkainen@joensuunaakari.fi	jaana.pitkanen@pulltteku.fi	tommi.silvennoinen@tools.fi	jari.miettinen@wurth.fi	
Puhelinnumero	0400917540	0505237373	0500671310	0405360285	+358 50 592 7156	040-057 3815	
Komissioraportoinnista vastaava henkilö Nimi	Markus Hietala	Sari Heikkinen	Tommi Kärkkäinen	Jaana Pitkänen	Jerry Wiren	Pirjo Koskenkorva	
Sähköpostiosoite	markus.hietala@etra.fi	sari.heikkinen@joentuontpalvelu.fi	tommi.karkkainen@joensuunaakari.fi	jaana.pitkanen@pulltteku.fi	jerry.wiren@alligo.com	pirjo.koskenkorva@wurth.fi	
Puhelinnumero	0408609893	0505237373	0500671310	0405360285	+358 10 585 05 76	044-477 0021	
Nimi					Sari Poussu	sari.poussu@wurth.fi	
Sähköpostiosoite						044-477 0002	
Puhelinnumero						Mia Mikkola	
Nimi						mia.mikkola@wurth.fi	
Sähköpostiosoite						044-477 0566	
Puhelinnumero						Pia Eskelinen	
Nimi						pia.eskelinen@wurth.fi	
Sähköpostiosoite						044-477 0402	
Puhelinnumero							